
Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

NABÍDKA

akciové společnosti Metrostav

na veřejnou zakázku s názvem:

„Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“

METRC'STGIJ

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

NABÍDKA

akciové společnosti Metrostav
na veřejnou zakázku s názvem:

„Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“

METRC'STGIJ



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

město Příbram

jejímž jménem jedná

Mgr. Jan Konvalinka, starosta

Tyršova 108

261 19 Příbram

Vážení obchodní partneři,

na základě výzvy kpodání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na generálního dodavatele stavebních

prací pod systémovým číslem N006/21/V00011341 ze dne 09.11.2021 si Vám dovolujeme předat nabidku

společnosti Metrostav a.s. na provedení stavby:

„Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“

Nabídka je vypracována podle zadávacích podkladů v následujícím rozsahu:

- Výzva kpodání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku ze dne 09. 11. 2021, pod systémovým
číslem N006/21IV00011341 vč. následujících příloh:
0 Příloha č. 1 Výzvy: Projektová dokumentace ve stupni DUR, DSP, soupis praci s výkazem

výměr a rozpočeg zpracované projekční kanceláří STAFER s.r.o., Na Valešince 137,
261 01 Příbram, ICO:'27872441, generální projektant Ing. Filip Ondřejek

0 Příloha č. 2 Výzvy: Uzemní rozhodnutí čj. MeUPB 70598/2017 ze dne 03.08.2017 s

nabytím právní moci 06.09.2017, stavební povolení čj. MeUPB 99583/2017 ze dne

01.11.2017 s nabytím právní moci dne 07.12.2017 vydané stavebním úřadem a územním

plánováním Městského úřadu v Příbrami

0 Příloha č. 3 Výzvy: Návrh smlouvy
0 Příloha č. 4 Výzvy: ISrycí list

0 Příloha č. 5 Výzvy: (;estné prohlášení o prokázání kvaliflkace

0 Příloha č. 5 Výzvy: Cestné prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy
0 Příloha č. 7 Výzvy: Tabulka pro referenční zakázky
0 Příloha č. 8 Výzvy: '[abulka pro tým
0 Příloha č. 9 Výzvy: Cgstné prohlášení — odborná studijní praxe
0 Příloha č. 10 Výzvy: Cestné prohlášení — pracovní místa

o Vysvětiení zadávací dokumentace č. 1-6

Naše nabídka je závazné ve všech prohlášeních, zárukách a dalších podmínkách uvedených v nabídce.

Uchazeč je vázán celým obsahem nabidky dle zadávacích podkladů 90 dní a začíná běžet okamžikem

skončení lhůty pro podání nabídek.

Zpracováním nabidky byla pověřena divize 3. Doplňující informace jsme připraveni poskytnout na
kontaktní adrese.

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

město Příbram
jejímž jménem jedná
Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Tyršova 108
261 19 Příbram

Vážení obchodní partneři,

na základě výzvy kpodání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na generálního dodavatele stavebních
prací pod systémovým číslem N006/21/V00011341 ze dne 09.11.2021 si Vám dovolujeme předat nabidku
společnosti Metrostav a.s. na provedení stavby:

„Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“

Nabídka je vypracována podle zadávacích podkladů v následujícím rozsahu:

- Výzva kpodání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku ze dne 09. 11. 2021, pod systémovým
číslem N006/21IV00011341 vč. následujících příloh:
0 Příloha č. 1 Výzvy: Projektová dokumentace ve stupni DUR, DSP, soupis praci s výkazem

výměr a rozpočeg zpracované projekční kanceláří STAFER s.r.o., Na Valešince 137,
261 01 Příbram, ICO:'27872441, generální projektant Ing. Filip Ondřejek

0 Příloha č. 2 Výzvy: Uzemní rozhodnutí čj. MeUPB 70598/2017 ze dne 03.08.2017 s
nabytím právní moci 06.09.2017, stavební povolení čj. MeUPB 99583/2017 ze dne
01.11.2017 s nabytím právní moci dne 07.12.2017 vydané stavebním úřadem a územním
plánováním Městského úřadu v Příbrami

0 Příloha č. 3 Výzvy: Návrh smlouvy
0 Příloha č. 4 Výzvy: ISrycí list
0 Příloha č. 5 Výzvy: (;estné prohlášení o prokázání kvaliflkace
0 Příloha č. 5 Výzvy: Cestné prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy
0 Příloha č. 7 Výzvy: Tabulka pro referenční zakázky
0 Příloha č. 8 Výzvy: '[abulka pro tým
0 Příloha č. 9 Výzvy: Cgstné prohlášení — odborná studijní praxe
0 Příloha č. 10 Výzvy: Cestné prohlášení — pracovní místa
o Vysvětiení zadávací dokumentace č. 1-6

Naše nabídka je závazné ve všech prohlášeních, zárukách a dalších podmínkách uvedených v nabídce.

Uchazeč je vázán celým obsahem nabidky dle zadávacích podkladů 90 dní a začíná běžet okamžikem
skončení lhůty pro podání nabídek.

Zpracováním nabidky byla pověřena divize 3. Doplňující informace jsme připraveni poskytnout na
kontaktní adrese.

Metrostav a.s.



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Kontaktní adresa uchazeče:

Metrostav a.s., Divize 3, Palmovka Park ||, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Ing. Martin Plch, ředitel divize 3 Metrostav a.s.
tel.: +420 286 018 310, e-mail: madinglcthetrostavcz

Ing. Jan Hehejík, obchodní náměstek ředitele divize 3 Metrostav a.s.
tel.: +420 266 018 330, e-mail: 'an.hehe'ik©metrostav.cz

Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav a.s.
tel.: +420 266 018 319. e-mail: gave|.bures©metrostav.cz

Jsme přesvědčeni, že technické znalosti, zkušenosti a pracovní nasazení techniků a dělníků společně
s materiálním a technickým zázemím a.s. Metrostav Vám poskytuji nezpochybnitelné záruky dokončení díla

ve sjednané kvalitě, ceně a v dohodnutém termínu.

S pozdravem

Ing.Pav
vedoucí útvaru p ize 3

Metro

na základ' i

PODEPSÁNO EL ICKY

Metrostav a.s.

Podepsal Ing. Pavel Bureš
DN: cn=Ing. Pavel Bureš, c=CZ,
o=Metrostav a.s., ou=991955,
email=pavel.bures@metrostav.cz
Datum: 2021.12.14 09:28:21
+01'00'

Ing. Pavel
Bureš



mG'I'RCC'S'I'aIl
Metrostav 3-5-

Představenstvo
Koželužská 245014
180 00 PRAHA &

PLNA MOC

Společnost Metrosta .s., se sídlem Koželužská 2450/4, Prah Č 180 00 ikační

číslo 00014915, zaps
'
v obchodním rejstříku vedeném Městs dem v P ddíl B,

vložka 758, zastoup panem Ing. Františkem Kočím, předsed dstavens anem

Ing. Jaroslavem Her m, členem představenstva, (dálejen "z !") tímto cňuje

pana Ing. Martina P a, zaměstnance společnosti, ředitele 3, Metro .,

(dále jen „zmocněnec")

k tomu, aby zmocní zastupoval ve Všech úkonech souvi se zad eřejné

zakázky podle Zákon veřejných zakázkách s názvem „Park ům u a ového

nádraží v Příbrami zadavatele město Příbram, se sídle ova 10 am I,
ICO: 00063941, uveř ěnou ve Věstníku veřejných zakázek dn .2021 po nčním

číslem 22021-01670

Plná moc se uděluje dobu určitou na Všechny úkony souvisejí řejnou zakázkou až do

úplatného uzavření & uvy včetně.

Tato plná moc oprav zmocněncejednat a činitjménem zmocnitele všechny úkony, včetně

písemných, k nimž yl \! předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti
sám.

Zmocněnec není opr ěn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

V Praze dne

Ing. František Kočí Ing. Jaroslav

předseda představe a Metrostav a.s. člen představ Metrostav a.s.

Zmocnění v Praze přijímám:
lng. M Ich
ředitel 3

T 4420 255 015 DDU: +42“ 266 018 GDB

F'+420 268019001

IC: 00014315

Zápis do OR— Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

Bankovní spujení — Komerční banka Praha 1
učet f:. 1809071. numer. směnkóa u1ou
WWWMETROSTAVJIZ



I'I'IE'I'RC'S'I'aIl
Metrostav a 5-

Představenstvo
Koželužská 2450/4
180 00 PRAHA 8

w

Společnost Metrostav a se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 180 00 ační

číslo 00014915, zapsan bchodním rejstříku vedeném Městský em v P H B,
vložka 758, zastoupená em lng. Františkem Kočím, předsedo tavens nem

lng. Jaroslavem Herane lenem představenstva, (dálejen "zmo )tímto ňuje

pana lng. Michala Pok ého, zaměstnance společnosti, výr námě itele

divize 3, Metrostav a.s.

(dále jen „zmocněnec“)

k tomu, aby zmocnitel stupoval ve všech úkonech souvise' se zad řejné
zakázky podle zákona o ejných zakázkách s názvem „Parkov m u a ého

nádraží v Příbrami“ vatele město Příbram, se sídlem va 108 m |.
ICO: 00063941, uveřejn u ve Věstníku veřejných zakázek dne 021 po čním

číslem 22021 -016701.

Plná moc se uděluje na u určitou na všechny úkony související jnou zakázkou až do

úplatného uzavření sml včetně.

Tato plná moc opravňuj ocněncejednat a činitjménem zmocnitele všechny úkony, včetně

písemných, k nimž by předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti
sám.

Zmocněnec není oprávn mocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

V Praze dne

Ing. František Kočí Ing„ Jaroslav H

předseda představenstv etrostav a.s. člen představen etrostav a.s.

Zmocnění v Praze dne přijímám:
lng. Mic orný

výrobní náměst tele divize 3

T *420 256 019 000; +420 265 018 000

F_+420 266 019 001
IC: 00014915

Zápis do CR — Městiký soud v Praia, oddíl B. vložka 756

Qankovní Spojeni — Komerční banka Frima [
učet &. 1309071, numer. směnkúd uma
WWW_METRDSTAV CZ



ll'IE'I'RCC'STall
Metrostav 345-

Představenstvo
Koželužská 2450/4
150 00 PRAHA 8

PLNA MOC

Společnost Metrostav ., se sídlem Koželužská 2450/4, Prah 180 00 ikační

číslo 00014915, zapsa v obchodním rejstříku vedeném Městs dem v P díl B,
vložka 758, zastoupen anem lng. Františkem Kočím, předse stavens anem

Ing. Jaroslavem Heran , členem představenstva, (dále jen "z ') tímto Z cňuje

pana lng. Pavla Bure zaměstnance společností, vedouc ru připr ize 3,
Metrostav a.s.,

(dále jen „zmocněnec'?

k tomu, aby zmocnit zastupoval ve všech úkonech souvi se zad eřejné

zakázky podle zákona veřejných zakázkách s názvem „Par ům u a vého

n_ádraží v Příbrami“ davatele město Příbram, se sídle va 108 am I,
ICO: 00063941, uveřej nou ve Věstníku veřejných zakázek dn 2021 po nčním
číslem 22021-016701.

Plná moc se uděluje n obu určitou na všechny úkony související s veřejnou zakázkou až do

úplatného uzavření s vy včetně.

Tato plná moc opravň zmocněncejednat & činitjménem zmocnitele všechny úkony, včetně

písemných, k nimž by | v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti
sám.

Zmocněnec není oprá n zmocnit v rozsahu této plné moci dalš' .

V Praze dne

Ing. František Kočí Ing. Jaroslav

předseda představens Metrostav a.s. člen představ etrostav a.s.

Zmocnění v Praze dn přijímám:
lng. P eš

Vedoucí út ravy

T 7420 255 019 non; +420 255 018 000

F_+420 258 018 001
IC: DDD 14! 15

Zápls du OR — Městský soud v Praze, oddíl B. vložka 755

gankovní spojení—Komerčni banka Praha 1
Učel &. ian9u71, numer. směnkód Mon
WWW.METR05TAV.CZ



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Obsah nabldky

Obsahnabldky
1. Krycí lists identifikačními údaji dodavatele

2. Čestné prohlášení o akceptaci návrhusmlouvy
3. Vyplněnou tabulka pro referenčnízakázky — pro hodnocení nabídky
4. Dokumenty pro hodnocení v dílčím kritériu - Kvalitativní, environmentální a

odpovědný přístup k realizaci

4.1. Integrace vegetace v rámci obálkybudovy
4.2. Opatření na zmírnění negativních vlivů výstavby
4.3. Sociálnípřlnos
4.4. Celková garantovaná roční spotřeba elektřiny vkWhIrok

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Obsah nabldky
Obsahnabldky
1. Krycí lists identifikačními údaji dodavatele
2. Čestné prohlášení o akceptaci návrhusmlouvy
3. Vyplněnou tabulka pro referenčnízakázky — pro hodnocení nabídky
4. Dokumenty pro hodnocení v dílčím kritériu - Kvalitativní, environmentální a

odpovědný přístup k realizaci
4.1. Integrace vegetace v rámci obálkybudovy
4.2. Opatření na zmírnění negativních vlivů výstavby
4.3. Sociálnípřlnos
4.4. Celková garantovaná roční spotřeba elektřiny vkWhIrok

Metrostav a.s.



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

1. Krycí list s identifikačními údaji dodavatele

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

1. Krycí list s identifikačními údaji dodavatele

Metrostav a.s.



Krycí list nabídky

Zadavatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram

IČO: 00243132

Název veřejné zakázky: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Údaje o účastníkovi:

_—

Statutární orgán: Ing. František Kočí, předseda představenstva

Ing. Zdeněk Šinovský, místopředseda představenstva

\Ing. Daniel Knotek, člen představenstva

Ing. Jaroslav Heran, člen představenstva \

\
Ing. Ivan Šesták, člen představenstva

Ing. Ondřej Fuchs, člen představenstva

.;
Pověřený Zástupce — Ing. Martin Plch, ředitel divize 3 Metrostav a.s., na základě plné
osoba oprávněná jednat moci

za účasmíka: Ing. Michal Pokorný, výrobní náměstek ředitele divize3
Metrostav a.s., na základě plné moci

* Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav a.s.,

\ na základě plné moci

Ing. Pavel Bureš, vedouřÁ—žotarsv a.s.

Ě—'

_cena v Kč bez DPH

cena v Kč včetně DPH

Celkovág—aebae—_—_ýl

—Ý

WF—

Krycí list nabídky

Zadavatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram

IČO: 00243132
Název veřejné zakázky: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Údaje o účastníkovi:

_—
Statutární orgán: Ing. František Kočí, předseda představenstva

Ing. Zdeněk Šinovský, místopředseda představenstva

\Ing. Daniel Knotek, člen představenstva

Ing. Jaroslav Heran, člen představenstva \

\ Ing. Ivan Šesták, člen představenstva

Ing. Ondřej Fuchs, člen představenstva
.; Pověřený Zástupce — Ing. Martin Plch, ředitel divize 3 Metrostav a.s., na základě plné

osoba oprávněná jednat mociza účasmíka: Ing. Michal Pokorný, výrobní náměstek ředitele divize3
Metrostav a.s., na základě plné moci

* Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav a.s.,

\ na základě plné moci

Ing. Pavel Bureš, vedouřÁ—žotarsv a.s.

Ě—'

_cena v Kč bez DPH
cena v Kč včetně DPH

Celkovág—aebae—_—_ýl—Ý
WF—



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

integrace vegetace v rámci obálky budovy _
opatření na zmírnění negativních vlivů výstavby ANO

oc'nřínos - Student
_. „ „ „

ANO

sociální přínos - Nezaměstnaní

Ing. Pavel Bureš

vedoucí útvaru přípravy divize 3

Metrostav a.s.

na základě plné moci

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

integrace vegetace v rámci obálky budovy _
opatření na zmírnění negativních vlivů výstavby ANO

oc'nřínos - Student
_. „ „ „

ANO

sociální přínos - Nezaměstnaní

Ing. Pavel Bureš
vedoucí útvaru přípravy divize 3

Metrostav a.s.
na základě plné moci

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Metrostav a.s.



Jčggšíšíij;š\

\„ Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

__ _——_ oddíl B, vložka 758 __
Datum vzniku a zápisu: 23. května 1991

*

Ob_chodní firma: Metrostav a.s.
*

Sídlméw_w
Identifikační číslo: 000 14 915

"

Předmět podnikání:
AA“

výkon zeměměřiclgj/pl1_qg_ngsí___
izolatérství __ _ __ __ __ _____ _ __
Mm

hornická činnost
'

_ __
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení _
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

'

Opravy silničních vozidel

___ýKlelrjgíjství & oprava karoserií

Výroba, instalace. opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a

telekomunikačních zařízení __
Vodoinstalatérggí, topenářství _ _
Provádění staveb,_j_ejich změn a odstraňování _
Projektová činnost ve yýstavbě _
Montáž, opravy, revize a zkoušklplynových zařízení a plnění nádob plyny __
Výroba, obchod a služby neuveden_é v přílohách l až 3 živnostenského zákal
zednictví

technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany *
Činnost_účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

montáž, op_r_z_:\vy, revize a zkoušky elektrických zařízení _
restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami
nebo jejich částmi, ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná 0

předměty kulturní hodnoty _
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidiy nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k

přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-lí určeny

k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu

nejvýše 9 osob včetně řidiče *
činnost hlavního důlního měřiče _
podnikání v oblasti nakládání & nebezpečnými odpady

montáž, opravy. revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny

Geologické práce __
Nákup, prodej, ničení a zneškodňování pyrotechnických výrobků kategorie P2,

_______T2 a F4 a provádění ohňostrojných prací _
___ Nggggg prodej výbušnin a provádění trhacích prací _ *

Zámečnictví,_ nástrojářství _ __
Pokrývačství, t_e_s_gřství __ ___
Truhlářství, podlahářsn/í __

Statutární orgán - představenstvo:

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2021 03:46 1/4

Jčggšíšíij;š\

\„ Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

__ _——_ oddíl B, vložka 758 __
Datum vzniku a zápisu: 23. května 1991

*

Ob_chodní firma: Metrostav a.s.
*

Sídlméw_w
Identifikační číslo: 000 14 915 "

Předmět podnikání:
AA“

výkon zeměměřiclgj/pl1_qg_ngsí___
izolatérství __ _ __ __ __ _____ _ __Mm
hornická činnost

'
_ __

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení _
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

'

Opravy silničních vozidel
___ýKlelrjgíjství & oprava karoserií

Výroba, instalace. opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení __
Vodoinstalatérggí, topenářství _ _
Provádění staveb,_j_ejich změn a odstraňování _
Projektová činnost ve yýstavbě _
Montáž, opravy, revize a zkoušklplynových zařízení a plnění nádob plyny __
Výroba, obchod a služby neuveden_é v přílohách l až 3 živnostenského zákal
zednictví
technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany *
Činnost_účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
montáž, op_r_z_:\vy, revize a zkoušky elektrických zařízení _
restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami
nebo jejich částmi, ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná 0
předměty kulturní hodnoty _
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidiy nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-lí určeny
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče *
činnost hlavního důlního měřiče _
podnikání v oblasti nakládání & nebezpečnými odpady
montáž, opravy. revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Geologické práce __
Nákup, prodej, ničení a zneškodňování pyrotechnických výrobků kategorie P2,

_______T2 a F4 a provádění ohňostrojných prací _
___ Nggggg prodej výbušnin a provádění trhacích prací _ *

Zámečnictví,_ nástrojářství _ __
Pokrývačství, t_e_s_gřství __ ___
Truhlářství, podlahářsn/í __

Statutární orgán - představenstvo:

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2021 03:46 1/4



oddíl B, vložka 758

předseda

představenstva:
In . FRANTIŠEK KOČÍ

Den vzniku funkce: 28. května 2019

____ka\'_3023913 _ __ _
člen představenstva:

Ing. DANIEL KNOTEK,

___... __ Pen \LZDÍ ÉMÉ?__— ___
člen představenstva:

Im. JAR AV HERAN,

_ p_en \gni _Ienstyí: 1. července 2020 „ _? _ _ _
člen představenstva:

g. IVA ST

_ * —.e„- _ _ _
př ens

| .
V

.

v unk 21

_ _

v člen ' 021 _
čl- dst. tv.

0 J F

_ __ __ E.... 21 __ _Poe lena: \ l _ _
Způ sp — stjedn venek všech záležit tý ch se s čnostia

Iečn- evšec ležitos zavazujep en „ ato vž va

ové dstave aspole . _ _ _ _ ___ __ _

Dozorč

člen .

ole __
člen zorčír. :

u '
_

Den vzniku členství: 18. května 2018 „ __
předseda dozorčí

rady:
ln „JINDŘICH HESS,

Den vzniku funkce: 25. června 2019

Den vzniku členství: 17. května2019 _ _ _ _ ____
místopředseda
dozorčí rady:

mi.
FRAWŠEKpom,—

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2021 03:46 2/4



oddíl B, vložka 758

Den vzniku funkce: 26. října 2020

_ __ Den vzniku členství: 17. května 2019
člen dozorčí rady:

M 'M'MWMM ' MMM ' "MM'

VIKTOR KAREL
_

__ ___
Den vzniku členství: 26. června 2020

člen dozorčí rady:
"MMM—MMMMM MMMMMM

mi.
MIROSLAVPÁNEK,—

Den vzniku členství: 17„ če_r\_/na 2021 __
Počet č ů: 6

MA

Akcie:
MM M“ A " * W ' V

7 906 668 ks akcie najméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100,—

Kč

Základní k tál: 790 666 800,— Kč
MMM "Mý'MM

Splaceno: 100% _ _ _ _ _ __ _ _
Ostatní sk i:

7M * "* M" „

Způsob založení:

Zakladatelský plán ministerstva výstavby a stavebnictví

České republiky ze dne 21. prosince 1990 jako nástupce

5?an pcdniKu Metrostav Rršha ,_ _ _
Povoluje zápis nových stanoy__a_.s. ze dne 25.5.1992.

V
_

__ __ spl_a_c_eno 10_0_% zggladníhgjmění __ ______ __ __
Na společnost Metrostav a.s. coby nástupnickou právnickou osobu přešlo

přeshraniční fúzí sloučením jmění zanikající právnické osoby Metrostav SK a.s..
IČ: 35721278, se sídlem Slovenská republika, Bratislava 26, Mlynské Nivy 68.
PSČ 824 77, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Okresným súdom

Bratislava | v oddílu Sa, vložce číslo 1439/3. Právní účinky přeshraniční fúze

sloučením nastaly pro obě zúčastněné společnosti dnem zápisu přeshraniční
fúze do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddílu B.

__
vložce číslo 758. _ __ _ ___ __ __

__ __ _ Počet člen_ů _statutárního orgánu: 7 __ __ ___ _
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 5 777 odst.

5 zákona č_. 90/2012__Sb., o o_bt_:É)_d_r_1í_ch s_polečnostech & družstvech. __
Společnost Metrostav a.s., IČ 000 14 915, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň.

180 00 Praha 8, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 758, převedla na základě Smlouvy o

prodeji části závodu ze dne 12. 12. 2019, s účinností dnem 01.01. 2020, část

svého závodu tvořeného částí Organizační složky Metrostav a.s. ve Slovenské

republice, označované jako Divize 804 - Dopravní stavby Slovensko, která

představuje funkční a samostatnou organizační složku složenou ze souboru

hmotných, nehmotných a osobních složek podnikání prodávajícího Metrostav

a.s. ve Slovenské republice. zaměřených zejména na výstavbu dopravních

staveb, tj. silnic, mostů apod., a to na nabyvatele společnost Metrostav DS a.s.,
IČ 46 120 602. se sídlem Košická 17180/49. Bratislava - městská část Ružinov.

PSČ 821 08, Slovenská republika, zapsaná v obchodnom registri Okresného

súdu Banská Bystrica. oddiel Sa, vložka číslo 1010/5. Doklad o prodeji/koupi

__ _ __
části záypgj byl uložen ve sbírce |istin._ _ __ _ ___ ___
Na základě Šrmlouvy'o prodeji části závodu. uzavřené dne 25.08.2020. převedla

společnost Metrostav a.s„, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8.

IČO 000 14 915. vlastnické právo k části závodu představované částí

organizačního útvaru společnosti Metrostav a.s. nazývaného Divize 4 na

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2021 03:46 3/4



oddíl B, vlqžgá',;;šší_f_=„ _ \,
Ěřš Ázěafš'. “Z) .Ě

.
" 'š-Š ,7 „ťia—5

společnost Metrostav Infrastructure a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, Lib'gň, f'_'\/_'_,.;;:_“<'f

__ _ _ _ __ _ _ 180 00 Píqba &, |Čo_24_2 04 005. _ __ _ _ _
“

—"'!_—__*f»
Na základě smlouvy o prodeji závodu, uzavřené dne 21.09.2021, nabyla

společnost Metrostav a.s.. se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8,

IČO 000 14 915, jakožto Kupující, vlastnické právo k závodu společnosti M3

Fasády s.r.o., se sídlem K Letišti 720, 288 02 Nymburk. IČO 083 64 664,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 317678, jakožto Prodávajícího, sestávajícího z hmotného, osobního a

nehmotného majetku umožňujícího podnikatelskou činnost Prodávajícího

zejména při výrobě hliníkových fasád ve výrobním areálu v ulici K Letišti 720. K

Letišti 2262 a K Letišti 2556, 288 02 Nymburk, užívaném na základě nájemních
smluv uzavřených se společností Metrostav Nemovitosmí, a.s., IČ: 29027781, se

sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, zapsané v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 15909. v rozsahu

živnostenských oprávnění zámečnictví a nástrojářství, iež zahrnuje věci, práva a

další hodnoty v držení Prodávajícího používané k provozování uvedené

podnikatelské činnosti nebo vzhledem k jejich povaze určené k tomuto účelu.

přičemž závod je blíže vymezen v uvedené smlouvě o prodeji závodu. Dne

01.10.2021 byl založen doklad o koupi tohoto závodu ve sbírce listin obchodního

rejstříku společnosti Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň. 180 00

Praha 8, IČO 000 14 915, jakožto nabyvatele uvedeného závodu, a téhož dne

byl zveřejněn také údaj o jeho zakožení, čímž převod tohoto závodu nabyl

_____ _ ___gčinnosti._ __ __ _ __ _ _ __ __ __ __

Veřejný rejstřík
Ověřun ppd pařazjovýnj číslem 105/21/QR7 le tato hanna, ktera
vzngkla prevedenlmM/siupu z mformacnwho systemu Veřelnt
spravy z eiektromcke podoby do podoby lvstmné skladájim se z
4|151_E|, sc dpsloyně shoduje s obsahem výstupu z informačního
systemu verelne spravy v e\ektrcmcke podobe
V Praze dne18.11. 2021

Dveřulíci osoba Taimerová Taťána

Pedpis

.

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2021 03:46 4/4



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, ktelý vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 143432624-282663-211119093226, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno & příjmení osoby, která konverzi provedla: Taťána Teimerová

Vystavil: Městská část Praha 8

Pracoviště: Městská část Praha 8
V Praze dne 19.11.2021

|- „ , - --
If; IH f'- %;

, i:? iF - .
:“ »1- L“ .;

4'b-'.'..'— 1 '

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, ktelý vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 143432624-282663-211119093226, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno & příjmení osoby, která konverzi provedla: Taťána Teimerová

Vystavil: Městská část Praha 8
Pracoviště: Městská část Praha 8
V Praze dne 19.11.2021

|- „ , - --
If; IH f'- %;

, i:? iF - .
:“ »1- L“ .;4'b-'.'..'— 1 '



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

2. Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

2. Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy

Metrostav a.s.



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Čestné prohlášení o akcegtaci návrhu smlouvy

Název veřejné zakázky: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Zadavatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram

IČO: 00243132

Dodavatel:

Obchodní ňrma/název: Metrostav 3-3-

ICo: 00014915

Koželužská 2450/4
Sídlo:

180 00 Praha 8

Osoba oprávněné za účastníkajednat: Ing. Martin Plch, ředitel divize 3 Metrostav a.s., na základě

plné moci

Ing. Michal Pokorný, výrobní náměstek ředitele divize3

Metrostav a.s., na základě plné moci

Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav

as., na základě plné moci

Ing. Pavel Bureš. vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav

Kontaktní osoba: a.s.

+420 266 018 319, +420 724 373199
Telefon:

gavel.bures©metrostav.cz
E-mail:

Ke dni podpisu prohlašuji, že dodavatel Metrostav a.s. jako účastník výše uvedeného zadávacího

řízení veřejné zakázky akceptuje návrh smlouvy včetně všech příloh (příloha č. 3 zadávací

dokumentace) a je jím vázán.

Ing. Pavel Bureš

vedouci útvaru přípravy divize 3

Metrostav a.s.

na základě plné moci

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Metmstav a.s. _

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Čestné prohlášení o akcegtaci návrhu smlouvy

Název veřejné zakázky: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Zadavatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram
IČO: 00243132

Dodavatel:

Obchodní ňrma/název: Metrostav 3-3-
ICo: 00014915

Koželužská 2450/4
Sídlo:

180 00 Praha 8
Osoba oprávněné za účastníkajednat: Ing. Martin Plch, ředitel divize 3 Metrostav a.s., na základě

plné moci

Ing. Michal Pokorný, výrobní náměstek ředitele divize3

Metrostav a.s., na základě plné moci

Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav
as., na základě plné moci

Ing. Pavel Bureš. vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav
Kontaktní osoba: a.s.

+420 266 018 319, +420 724 373199Telefon:
gavel.bures©metrostav.cz

E-mail:

Ke dni podpisu prohlašuji, že dodavatel Metrostav a.s. jako účastník výše uvedeného zadávacího
řízení veřejné zakázky akceptuje návrh smlouvy včetně všech příloh (příloha č. 3 zadávací
dokumentace) a je jím vázán.

Ing. Pavel Bureš
vedouci útvaru přípravy divize 3

Metrostav a.s.
na základě plné moci

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Metmstav a.s. _



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

3. Vyplněnou tabulka pro referenční zakázky — pro hodnocení nabídky

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

3. Vyplněnou tabulka pro referenční zakázky — pro hodnocení nabídky

Metrostav a.s.



ř.
_

o
O ._

.

_nE—N
mN'E

>
„Egg

m-É'G

„:
“lag

xmm

„ „_ _. _wEa
_

-m Ellu.!
5“

m
„

*“ wE'EE
QEX

4:3
_

N »uo
:: o

;-—

N

_N >xš_5
nQ—n

„g
:2 E

E .. __ ..um' -
“—

:;

%
gšgg

532.2
Sea

.Em
ŽŠ

„,
Eog>

mEoE
E:

506
3.201

— .-
c:

'an:
š.?

„
E

& Ěgmž
>x——_g &

rá
„„

a
„„za-u

“2550
mg

Ši
Er:

..,
g—,_o.

_. EN ;
„Q,

__91

„
Quang

wŠrD>
o:!

.:
Šm

m a)
JDNG

>>.o
:

ru

*“ n::En

—Ux
345

u:
mm

a_: „„
wmo—

o
—>o

:

!= “:unm

'Nzam
=>—

x
u:

„ „„z-u:
gama

„e
„g

„>O

w
NNEU

m“ m ENA)
50

x

a.
uNmm

mUNn
g:

.2—
UE

„, __:wq
__m._„

—„
m-w

:s

5% E
=“?

N>
o:

12—

Egd
E=E

na
"m

m—m

0) x
„a;

>_5
m>

Dc

um:
„Nm

_g-

na

—<u

Umm
uN-N

m"

>.N

m>

0 E
u-E-m

%$
92=

ne

D-
ng;

>
mf“

>=

::

:e

gE

55

„L

„.

._
><>

.g

50 59
><>

Š'

1:5 gE
Nm

„.

a_n
© .—

07,1.-
m .—

_
0—45—

o:
mmm

mnu „vag
m__

7.. x>

““x
ECN

v—wm—
“““““ Nm

?
= >

-w—n>
x>>

:,1._
><>

>
a>\dl

„501—
mm

U .:
m

__ m
. mm

„ =“:
I—w

G_
N.,

:
„>

o>I„u
G\m>

o'wo
'-=*E—

om“—

Dň
mm _0

.:mm
ocu

va:
ul

05

u.)
=.

“DW“
“ U (>=.-

075W“
-_:-m_

nm m-
.

wm'o
„„

N
=““

mw—o

U “Ě 05“
““Já“

“2%
o*aš

“523

0
IN Na

*'Nm'
&=—

„I u
„\m>

C=m

<U
:oD-'o

:: mm

:

"a
ggg

„„ani-a
"Ě-E

U

=

_-
NNN'

'" -

O

: m
..

0m
Nm

mDVE'U

= 5 E
“Š

-
'“ Em"

:
m .n d;

2 E
a. m

a

E nu _
o .

m vx

o
„5

0:33
%

cu tg ';
E _0

k » musmm-
o-Buí=

N N 8 u =

.
:: .:

_vnw
E Ý

.
m2 (v

..na

„ TJ>„..:
m .

O __
o

..

»— gum
2!me

..
_

Gn EE
:

w
“" »

-—> :
+

_

eve

»—
'— 0,1

v <r
:

-- cn PL=
.o

__
m

.:
2 ušm©

.EEDE
*" a' % ..“-

“0. E“
EE

N
v _„_,.>„,__

_.:Do.
E .. ©

„cg m'fž
má &%

m „xmm

„omg
ns._m

_gm
om

„„
_.

“N
.a

_.g
—-—

.ul->»m_
gočmx

ETC;
oo „:

mg

:: n. 02
“acm

m rm >_ .a — unc

.=:

mm
m„ m u .“

mu 09 ;:
om

"- —ul<,n.
“'—=€

>wau
=wqu—

—IU.=mc|D

N
a

m.. _\
amN_

wuchm—Nm

n>mu_

—

__
_E+,„

_„ a „
„.=mo>m

_,„wxng

N 5 gau—
0:13:54

_ Š E .g„-_om©
m—van

...
x

Ng
5—

ln „1
> ŽuszN

zmu>m©

„
_ .,

x'o“
„ „a

m
-—m

ND .9 „2m

:
., cn

"NN N
t: >

*- Wcmmm

>=:
% E -+- ci: *“

E E = “Ě 25 Ž-Ew Ne

:
x

a' 5 .+. 1:1 5 “5 Sm eg ?e o;

|—
—' “s a E ig „+2

ma 25

:D

3
m „ „u

ou, _:E
gm

.:

L

D ::
“5

w
N:

+.U

q)

)—
Gm !"

o

a. „E

u-
,_

E |—

d)
(12

E

“:
ĚÉ

"> 45,0-
\.

=>
._<

M14
v_-

iEQ
\

"' z
21

N.
u„

.

m
a:

._<
0-0

mm:
:o

%
>n_

zn:

„
(51:2

u—ag

&
5

>=
gg

„Ro
329

D I
5

(53
“5+9

020

O
::

m3
2%?

%Jg

“"x Ezě
228“

n.
g—

.:

ND"
932

.n

m
“1311

:;
5..

„"Z

Ea“

D:

'>-ln

.—

'“

5,0
9

En“
:“;

„E
>

05
:

Ě“>-
'T'm

c|::
3

.5
25

?
D

NE
&&

<
SŠ

5

>n.

„
:e:

=

o
'n-

_
_g'——

„.

xu
NIN

u
.-.a

=m

WN

Nun

.:

zo

nv—

>
212

55
0“

E.;
:“

.;< gm
“am

1
v:

HD

N
“"

mx

:'0

-—.€

a
Ex

, „
L')

—=m
tl

„1 „
tn_

„,
NKN

:

m
'n..

mw
„,

3
»m

31:

N
“a

„u

x“—
„:

__
“u

=._
w

N...
„1

:
m...

=.:
1.:

or:"
..

% _dc
..a

';
=“"

“*

o> .g
Mg

': 3.9
cm

\- >
-

m
„,

.cn.

.!
a>

>L“
::

U
wu

u „13
"m

::
512

x.!

— gm
u

.en
gm

> >
.a

m“
..o

3
„ Š

a“-
„93

_
..

__
„_

?
'"

m
52

2'L
n

%s."
3

“In

>

3“
:

aš
vu>>

ř._ o
O ._

.

_nE—N
mN'E

> „Egg
m-É'G

„: “lag
xmm

„ „_ _. _wEa
_

-m Ellu.!
5“ m

„

*“ wE'EE
QEX

4:3
_

N »uo
:: o

;-—
N

_N >xš_5
nQ—n

„g
:2 E

E .. __ ..um' -
“— :;

% gšgg
532.2

Sea
.Em

ŽŠ

„, Eog>
mEoE

E:
506

3.201

— .- c: 'an: š.?
„

E

& Ěgmž
>x——_g &

rá
„„

a „„za-u
“2550

mg
Ši

Er:

.., g—,_o.
_. EN ;

„Q,
__91

„ Quang
wŠrD>

o:!
.:

Šm

m a)
JDNG

>>.o
:

ru

*“ n::En
—Ux 345

u:
mm

a_: „„
wmo— o

—>o
:

!= “:unm
'Nzam

=>—
x

u:

„ „„z-u: gama
„e „g „>O

w NNEU
m“ m ENA)

50
x

a. uNmm
mUNn

g:
.2—

UE

„, __:wq __m._„ —„ m-w
:s

5% E
=“?

N>
o:

12—

Egd
E=E

na
"m

m—m

0) x „a;
>_5

m>
Dc

um:
„Nm

_g-
na

—<u

Umm
uN-N

m"
>.N

m>

0 E
u-E-m

%$
92=

ne

D-
ng;

>
mf“

>=

::
:e

gE
55

„L

„.

._ ><>

.g

50 59
><>

Š'

1:5 gE
Nm

„.

a_n
© .—

07,1.-
m .—

_ 0—45— o:
mmm

mnu „vag
m__

7.. x>

““x ECN
v—wm—

“““““ Nm

? = >
-w—n> x>>

:,1._ ><>

>
a>\dl

„501—
mm

U .:
m

__ m
. mm „ =“: I—w

G_
N.,

:
„> o>I„u

G\m>
o'wo

'-=*E—
om“—

Dň
mm _0

.:mm
ocu

va: ul
05

u.) =.
“DW“

“ U (>=.-
075W“

-_:-m_

nm m- .
wm'o

„„
N =““ mw—o

U “Ě 05“
““Já“ “2% o*aš

“523

0 IN Na
*'Nm' &=—

„I u „\m>

C=m
<U

:oD-'o
:: mm

:

"a ggg
„„ani-a

"Ě-E

U
=

_-
NNN'

'" -

O
: m

..
0m Nm

mDVE'U

= 5 E “Š -
'“ Em"

: m .n d; 2 E a. m
a

E nu _ o . m vx

o „5 0:33 % cu tg '; E _0

k » musmm-
o-Buí= N N 8 u =

.
:: .:

_vnw E Ý . m2 (v
..na

„ TJ>„..:
m . O __

o ..

»— gum
2!me ..

_ Gn EE
:

w
“" » -—> :

+
_

eve

»— '— 0,1
v <r : -- cn PL=

.o __
m

.: 2 ušm©
.EEDE

*" a' % ..“- “0. E“ EE

N
v _„_,.>„,__

_.:Do. E .. © „cg m'fž má &%

m „xmm
„omg

ns._m
_gm

om „„ _.

“N
.a _.g —-— .ul->»m_

gočmx
ETC; oo „:

mg

:: n. 02
“acm m rm >_ .a — unc

.=:
mm m„ m u .“

mu 09 ;: om

"- —ul<,n.
“'—=€

>wau
=wqu—

—IU.=mc|D

N
a m.. _\

amN_
wuchm—Nm

n>mu_
—

__ _E+,„
_„ a „ „.=mo>m

_,„wxng

N 5 gau—
0:13:54 _ Š E .g„-_om©

m—van

...
x

Ng 5—
ln „1

> ŽuszN
zmu>m©

„
_ .,

x'o“
„ „a m -—m ND .9 „2m

: ., cn
"NN N t: > *- Wcmmm

>=: % E -+- ci: *“ E E = “Ě 25 Ž-Ew Ne

:
x a' 5 .+. 1:1 5 “5 Sm eg ?e o;

|—
—' “s a E ig „+2 ma 25

:D

3 m „ „u ou, _:E
gm .:

L

D ::
“5 w

N: +.U

q)

)—
Gm !"

o

a. „E

u-
,_

E |—

d)
(12

E

“: ĚÉ "> 45,0-
\.

=> ._<
M14 v_-

iEQ
\

"' z
21

N.
u„

.

m a: ._< 0-0
mm:

:o

%
>n_

zn:
„

(51:2

u—ag

& 5 >= gg „Ro
329

D I 5 (53
“5+9

020

O
::

m3 2%?
%Jg

“"x Ezě
228“

n.
g—

.:

ND"
932

.n

m “1311

:;5.. „"Z
Ea“

D:

'>-ln
.—

'“

5,0
9

En“
:“;

„E
>

05
:

Ě“>-
'T'm

c|::
3

.5
25

? D

NE && < SŠ 5

>n.

„
:e:

=

o
'n-

_ _g'——
„.

xu
NIN

u
.-.a =m

WN

Nun
.:

zo
nv—

>
212

55 0“
E.;

:“

.;< gm
“am

1
v:

HD

N
“"

mx

:'0
-—.€

a
Ex

, „
L')

—=m
tl

„1 „
tn_ „,

NKN
:

m
'n..

mw
„,

3
»m

31:

N
“a

„u

x“—
„:

__ “u
=._

w
N...

„1

: m... =.:
1.: or:"

..

% _dc
..a ';

=“"
“*

o> .g Mg ': 3.9
cm

\- >
-

m
„,

.cn.

.!
a>

>L“
::

U
wu

u „13
"m ::

512
x.!

— gm
u

.en
gm

> >
.a

m“
..o

3 „ Š

a“-
„93

_ ..

__ „_

? '" m
52

2'L
n%s."

3
“In

>

3“
:

aš
vu>>



;;
_m

% GED
D.

;_

.

2—

mm%

mm.!

%
náš

Zžlů

“_*)—0.—

N

3
$“““

&$“

„.
„,e—f“

o .“
A

0
„Me

35x
“'

n.
:xšš

liga

52

_

__
Ill

__

:*

?l_

:o

%
D.É%o

wyů“
23

nm

_
s>om

sa_"?
:

2m

Q->_

OQ>

WEEE

nů

„|>

?

.cz
>?:

o
“co

0

E
m

UN

ECHA:

>
0-5

_:

a

f—

__.„
„. „a

.x»—9
Š'?

>
%

hc

cx
m3

NE=_
'"

x
_—

>“

gm

hv:=a

Ex
EL)

mil)

N

UI:

1u:

mN
D-mmm

„Š.,„Š

:D

W
Eg

Em

>—_
mCEm

40,40

==
0.

>>:

“=

'N

„

_U-z

_U:

N

E

1.43

a-g _g %.Emu
'$ 2 o Ě

ig
:

5m
& >

cnw
mN—mf:

Egan

E_

::
>>5

:S

(_)—

m'mt-U

„*N

“c

,U

=:

om

mu)
__,cm—v

mu
na

a—

:
mg

zř—

Ěa

:umg

__w-Ng

m—m

&
Š-m

wc

__
Em..\<

:::-=

2:
u)

„:

9:0)

0-6
WCN

E“—'“

N
__

.:U

cu
„mx

“55

N)

„
Em

um

&&
Um:

nN

“0

_
o>

“>

WE
D &

sahů

ĚĚ

13
až

'?2

n m
()%—m

EN

E
NU

>z:

c:.wč
';!

“E
SŠ

Ěg

EÚ

:
.9._

“a

Ú
.S“

=“)

=

%
žě'“

%?

E

E

_'

C

ass

':Eg

“
m—

_

;
“__—

Ema.

m
02

E

;:
QE“

CE:

;
“1m

m—

m
Q'E:

:::-U

.a
x—š

092

&
UEE

šxa

0
mg

0m

--
gu"

Eom

—4

.:O

.

u

-—mm

QU>

m
„

_Š.

m
v

>
-o

u
_

u_n

_
LEO

=—_x

w
a

a
„,

a
g>č

EH

::

&

5
xs“

33“

lv

m

>

mmm

D>m

.x

>
__č

Q&Q

._
:

E
Fm

“"—N

»..
.g

*
Ec

g:;

:
U

&
gg

Ngg

„ s

s „
“M3

>
>

2
m

„
ga

23

x
x

a
m

“
>m

N

N

a

m

m
nu

3.2

©
“

m

x
>?

ga

.nl

m.

(0

E
x:

>."

.a:

.!
„E

a

u
>m

xu

u
„222

&
gE

%!

m
._

'"

m
02

„:

N
=

I

uo

Gm

.—
:

D— !

En

“Š

Ea
>

2“

Ex

: 8
„„ gs

mě
20

:U

Cu.

'n'—

x>

E;

mu

:

*“
En

ge;

NE

“D

E“

-_
.EU

-523

0m-—

Nl

“Big

Uš

a.)
:

mx
35:11-

maš
awr

CL

332

L
45

—> na
zm

„\,-m—

9-3

&
1m

E>_

_\n|>
,;w““'

“N'“

I

_

0
N

Ox

mzmg
QŽĚE

X>>

_D-

9

n.-
45

:_N
alan,

w\m>

kam

:D

a

w x
g::

.Dmv
„IM

„g
MN

“_“N

]—

In
-

m
„13

DÚ

CW

cm

0
In gsm

Fg %
0:3

an
gag

O
»

n
„'N'".

mWE
au

„"““

N—IQ

.

mu,“

'\Ž—m
mx

xm'x

mo

|..

()

m\“"

\-

.—

ng

„

n

“|

>

_:—I

'n'/Io

D..
;;

=

31:

sl>
235“

,u-o

;
E

N

a_n.

oň

EUGD

xm

I

N

tu
a

E

;

v—mm

:

\Q

_20D-

S
|

_

“.a

“,I

r_WDD

x
x

E U
a

a
m

_

ox

.
Emv

.
o>

E

_

Im

NED

(_)
N

_
„

w 2=m=
S -

“g, n

N
a_-

G\Šm

:
km

i
Eggw

.com
m rx

ví
$Ě.D

.Q
::

&
s>wg

2=ň=
%

D
E

Dq

m
„.CDN

“mom

N 8

E

m
m

_
___D_

_:de

E v .

„,

w

N
2 _.: & u>.,z

“ + o
;

cm

|_
\—

;
?gg©

3.539
5 _:

En
5

O'F-n

&
„*Na

»:
D- E

a
a-

E
95.5(9

o

:
o

EH M
auw©

»—
...

-
|„sz

3

)o
.,.

D-lev
._'ž"“'

0-5 "©
„

O.NFE

a

D

_MNL

N
N

_gU“|n

v
__Ui“

D

(57

“,va

_“
m

„„z—

X

::

lnu

\n

::
'e

ae+í3

mag?
gNgv—m

&
&m-O\

EDN

m
“

Xda“

_Bva

womm_

E
Oncomm

mou.

..
a:

mmm
& +_-

a
cena

„,
,.;309

. om

cu
E ci)

vx
mgae

„;
:ĚNÉ

&
ĚZ\NĚ

wgwm

u-
5

E _+

wam
'm ui

Š
|“

>UOJE$©

EEŠĚ

(D
=<

_:
a',

vx
!

.=,

.n

mu“

,"le

rr

&
E +

LL ; =
%

SÚFNE

g-cw

“_
E %

'a
c

922%"

EŠNE

a)
> a E

——
.mlmgg

Dq©

|_
N

:
CL“

n.
mv+m

o

D
m “u

;
0

m0-

:
mN

'Kl—J

BC
33

m23=á

EEE

“H[
s

%
„1233

QĚÉ

!
šš

%
:

><
sd:

%Š-g

m

'(

.

E
x

::
ŠD:

ŽI

BC!

on

a
n.

“(
“*

m
m

26“
5

š“

08

a

o
I

5“

O:

;
1—

|

mg

>a2

__

I

(Dn.
_

ňmm

:

LLIm

!

006

%-

wu:
N

[„—0-

W

.:

:

_LL
Lr

>N-

m

„
»nzu-š'

2.—

U

lm

003—117

mm

E

_

5
m &

EL"

.>.u

“

o

0

„>

m

*

I

>

:O

_

Z

ME

o

w

5—

E

;

D

n.“Ě'

'T“

E

m
%s

__
w

šn-

E_I

(

a
La

gw

„“Já
%

;
_?

:“
:

„
Š“

3“

_

0

w

“
Em

mm

o

N

I“

Aš

;:

1x

1

:

:

53
“3

""-'$
G

E

E

nL)

m,_

0—

w

E-

_-

:
.d“

==
0

3

m

9
„n

„jn

!

>
&

&
z'š'

.?
z

Ě
%

_

E
“5

Šla

$

3

u

u_

>
nm

mm

o
m

5

m

„
>

A

I

N

.;

N

'“

>

__

>

_

'N
a

=

!

2

z

8

g
.a

m

m

._

x

g
a

Hl

m

N

*

>

E

01:1

>

:

m

n

N

._

q

:

z

„„:==
5
O
D.

;;_m% GED
D. ;_

.

2—
mm%

mm.!

%
náš

Zžlů
“_*)—0.—

N

3 $“““
&$“

„.
„,e—f“

o .“
A

0 „Me 35x
“'

n. :xšš
liga

52
_

__
Ill

__

:*

?l_

:o

%
D.É%o

wyů“
23

nm

_
s>om

sa_"?
:

2m

Q->_

OQ>

WEEE

nů

„|>

?

.cz
>?: o “co

0

E
m

UN

ECHA:

>
0-5

_:

a

f—

__.„ „. „a
.x»—9

Š'?
>

%
hc

cx m3
NE=_

'"
x

_—
>“

gm

hv:=a

Ex
EL)

mil)

N

UI:

1u:

mN
D-mmm

„Š.,„Š
:D

W
Eg

Em

>—_
mCEm

40,40

==
0.

>>:

“=
'N

„
_U-z

_U:

N
E

1.43

a-g _g %.Emu
'$ 2 o Ě

ig
:

5m
& >

cnw
mN—mf:

Egan
E_

::
>>5

:S

(_)—
m'mt-U

„*N

“c

,U

=:

om

mu)
__,cm—v

mu
na

a—
:

mg
zř—

Ěa
:umg

__w-Ng
m—m

&
Š-m

wc

__
Em..\<

:::-=
2:

u)
„:

9:0)

0-6
WCN

E“—'“
N

__

.:U

cu
„mx

“55
N)

„
Em

um

&& Um:
nN

“0
_ o>

“>

WE D &
sahů

ĚĚ
13

až
'?2

n m
()%—m

EN
E

NU
>z:

c:.wč
';!

“E
SŠ

Ěg

EÚ

:
.9._

“a

Ú .S“
=“)

=

% žě'“
%?

E

E
_'

C
ass

':Eg

“
m—

_

;
“__—

Ema.

m
02

E

;:
QE“

CE:

;
“1m

m—

m
Q'E:

:::-U

.a
x—š

092

&
UEE

šxa

0 mg
0m

--
gu"

Eom

—4
.:O

.

u

-—mm

QU>

m „
_Š.

m
v >

-o

u _
u_n

_
LEO

=—_x

w a
a

„,

a g>č
EH

::

&
5

xs“
33“

lv

m

>
mmm

D>m

.x

>
__č

Q&Q

._
:

E Fm
“"—N

».. .g

*
Ec

g:;

:
U

&
gg

Ngg

„ s

s „ “M3

>
>

2
m

„
ga

23

x
x a

m

“
>m

N

N

a
m

m
nu

3.2

©
“

m

x >?
ga

.nl
m.

(0

E
x:

>."

.a:
.!

„E

a

u
>m

xu

u „222

&
gE

%!

m ._ '"

m
02

„:

N
= I

uo
Gm

.—
:

D— !

En
“Š

Ea
>

2“
Ex

: 8 „„ gs

mě
20

:U

Cu.
'n'—

x>

E;

mu

:
*“ En ge;

NE

“D
E“

-_ .EU
-523

0m-—
Nl

“Big

Uš

a.)
:

mx 35:11-
maš

awr

CL
332

L 45
—> na

zm
„\,-m—

9-3

&
1m

E>_
_\n|>

,;w““'
“N'“

I

_

0
N

Ox
mzmg

QŽĚE
X>>

_D-

9

n.-
45

:_N
alan,

w\m>
kam

:D

a

w x g::
.Dmv

„IM
„g

MN “_“N

]—

In
-

m
„13

DÚ

CW

cm

0
In gsm

Fg %
0:3

an
gag

O
»

n
„'N'".

mWE
au

„"““
N—IQ

.

mu,“
'\Ž—m

mx
xm'x

mo

|..

()
m\“"

\-
.—

ng

„

n

“|

>

_:—I

'n'/Io

D.. ;;

=

31:
sl>

235“
,u-o

;
E

N

a_n.
oň

EUGD

xm
I

N

tu a E
;

v—mm
:

\Q
_20D-

S
|

_

“.a

“,I

r_WDD

x
x

E U a
a m _

ox
.

Emv

.
o>

E

_

Im

NED

(_)
N

_ „
w 2=m=

S - “g, n
N

a_-
G\Šm

:
km

i
Eggw

.com
m rx

ví
$Ě.D

.Q
::

&
s>wg

2=ň=
% D

E

Dq

m
„.CDN

“mom
N 8

E

m
m

_ ___D_
_:de

E v .

„,

w

N
2 _.: & u>.,z “ + o ; cm

|_ \—
;

?gg©
3.539

5 _:
En

5
O'F-n

&
„*Na

»: D- E a a-
E

95.5(9
o

: o
EH M auw©

»— ...
- |„sz

3

)o
.,.

D-lev
._'ž"“'

0-5 "©
„ O.NFE

a

D

_MNL

N
N

_gU“|n

v
__Ui“

D
(57

“,va

_“
m

„„z—
X

::

lnu

\n

:: 'e ae+í3
mag?

gNgv—m
&

&m-O\

EDN

m
“ Xda“

_Bva
womm_

E
Oncomm

mou.

..
a:

mmm
& +_-

a cena
„,

,.;309
. om

cu
E ci) vx

mgae
„; :ĚNÉ

& ĚZ\NĚ
wgwm

u-
5

E _+
wam

'm ui Š
|“

>UOJE$©

EEŠĚ

(D
=<

_:
a', vx

!
.=,

.n
mu“

,"le

rr

&
E +

LL ; =
%

SÚFNE
g-cw

“_ E % 'a
c 922%"

EŠNE

a) > a E
—— .mlmgg

Dq©

|_
N

:
CL“

n.
mv+m

o

D
m “u

;
0 m0-

:
mN

'Kl—J

BC
33

m23=á

EEE

“H[
s

%
„1233

QĚÉ

!
šš

%
:

><
sd:

%Š-g

m

'(
.

E
x

:: ŠD:
ŽI

BC!

on

a
n. “(

“*
m

m

26“
5

š“
08

a

o
I

5“
O:

; 1—
|

mg

>a2
__

I
(Dn.

_ ňmm

:

LLIm
!

006

%-

wu:
N

[„—0-

W

.:

:

_LL Lr

>N-

m

„
»nzu-š'

2.—

U

lm

003—117

mm

E
_

5
m &

EL"

.>.u

“

o

0

„>

m

*

I

>

:O

_

Z

ME

o

w

5—

E
;

D

n.“Ě'
'T“

E

m %s
__

w

šn-

E_I

(

a
La

gw
„“Já

%

; _?
:“

:

„
Š“

3“
_

0
w

“
Em

mm

o

N

I“

Aš
;:

1x

1

:

:

53
“3

""-'$
G

E
E

nL)

m,_

0—

w

E-

_-

: .d“
==

0

3

m

9
„n

„jn
!

>
&

& z'š'
.?

z
Ě

%
_

E
“5

Šla
$

3
u

u_

>
nm

mm
o

m
5

m

„
>

A
I

N

.;

N
'“

>

__

>

_

'N
a

=

!

2

z

8

g
.a

m

m

._
x

g
a

Hl

m

N

*

>

E

01:1

>

:

m

n

N

._

q

:

z

„„:==5
O
D.



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

4. Dokumenty pro hodnocení v dílčím kritériu - Kvalitativní,
environmentální a odpovědný přístup k realizaci

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

4. Dokumenty pro hodnocení v dílčím kritériu - Kvalitativní,
environmentální a odpovědný přístup k realizaci

Metrostav a.s.



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

4.1. Integrace vegetace v rámci obálky budovy

Uchazeč uvažuje na jihozápadní podélné stěně a části severozápadní štítové stěny osadit popínavé rostliny

na fasádu parkovacího domu a případně na střechu objektu bez parkování automobilů. Tento návrh zelené

by parkovací dům vegetaci propojil se sadovými úpravami na pásu zeleně mezi parkovacím domem s

pozemním parkovištěm a komunikaci a nástupišti autobusového terminálu. Zeleň integrovaná na obálku

budovy bude zavlažována zachytávanou dešťovou vodou a tím dojde k šetrnému hospodaření s dešt'ovými
vodami s jejich částečnou recyklaci.

Na fasádě v ulici Čs. armády zeleň považujeme za nevhodnou z technických důvodů. Průjezd vozidel

parkovacím domem ve večerních a nočních hodinách by neměl rušit okolní obytnou zástavbu zejména

naproti přes ulici Cs. armády světly automobilů v parkovacím domě. Na této fasádě je proto vhodné mít

opláštění co nejvíce uzavřené ale tak, aby byla zajištěna otevřenost fasády pro pňrozené větrání, Vegetace

na fasádě zajišťující odclonění světel a hluku z parkovacího domu vůči této obytné zástavbě by mohla vést k

zarůstání otvorů fasády potřebných pro přirozené větrání parkovacího domu bez vzduchotechniky.

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

4.1. Integrace vegetace v rámci obálky budovy

Uchazeč uvažuje na jihozápadní podélné stěně a části severozápadní štítové stěny osadit popínavé rostliny
na fasádu parkovacího domu a případně na střechu objektu bez parkování automobilů. Tento návrh zelené
by parkovací dům vegetaci propojil se sadovými úpravami na pásu zeleně mezi parkovacím domem s
pozemním parkovištěm a komunikaci a nástupišti autobusového terminálu. Zeleň integrovaná na obálku
budovy bude zavlažována zachytávanou dešťovou vodou a tím dojde k šetrnému hospodaření s dešt'ovými
vodami s jejich částečnou recyklaci.

Na fasádě v ulici Čs. armády zeleň považujeme za nevhodnou z technických důvodů. Průjezd vozidel
parkovacím domem ve večerních a nočních hodinách by neměl rušit okolní obytnou zástavbu zejména
naproti přes ulici Cs. armády světly automobilů v parkovacím domě. Na této fasádě je proto vhodné mít
opláštění co nejvíce uzavřené ale tak, aby byla zajištěna otevřenost fasády pro pňrozené větrání, Vegetace
na fasádě zajišťující odclonění světel a hluku z parkovacího domu vůči této obytné zástavbě by mohla vést k
zarůstání otvorů fasády potřebných pro přirozené větrání parkovacího domu bez vzduchotechniky.

Metrostav a.s.



Parkovací dům u autobusového nádražív Příbrami

4.2. Opatření na zmírnění negativních vlivů výstavby

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádražív Příbrami

4.2. Opatření na zmírnění negativních vlivů výstavby

Metrostav a.s.



Opatření na snížení hluku, vibrací a prašnosti v průběhu výstavby
Fáze Qřígravy stalva

0 Při přípravě stavebních prací bude Zhotovitel vycházet ze znalosti místních podmínek —

polohy stavby vůči zástavbě a zejména objektům vyžadujícím zvláštní ochranu, převládající směry

větru, srážky apod.). U déle twajících prací bude Zhotovitel plánovat nejvíce prašné práce

pokud možno mimo letní měsíce, ktere jsou charakteristické nízkým počtem srážkových dnů.

o Zhotovitel bude projektovat stavební práce podle zásad efektivního stavebního provozu Navrhovat

procesy tak, aby byla minimalizována produkce částic polétavého prachu, např.:

-umístení výjezdu ze staveniště, přístupovou cestu, skladovací plochy, skládku sypkých

materiálů, parkování a obratiště strojů a vozidel tak, aby byly minimalizovány pojezdy

po nezpevněné ploše stavby a aby byl v maximální možné míře redukován vliv na nejbližší
chráněnou zástavbu

-optimalizace výberu strojní techniky (dle velikosti, výkonu strojů, počtu a součinnost v

rámci jednoho pracovního dne)

0 Zhotovitel bude minimalizovat vlivy na dopravní provoz na veřejných komunikacích, např.:

— využívat účelové komunikace

- vjezdy a výjezdy ze staveniště volit tak, aby byl co nejméně omezen provoz na komunikacích

0 Zhotovitel bude minimalizovat delky tras staveništní dopravy, např.:

- výběrem dodavatelů v blízkosti plánované stavby

- výběrem nejbližší skládky

Fáze realizace stava

thotovitel bude kontrolovat technický stav strojní techniky a podmínky na staveništi (technický
stav oplocení, povětrnostní podmínky, dostupnost protiprašných opatření) před zahájením jednotlivých

etap stavebních prací.

0 Na obvodovém oplocení stavby případně na objektu zařízení staveniště bude uveden typ, rozsah a

doby trvání stavebních prací — kromě opatření ke snížení emisí je důležité & informovanost obyvatel v

lokalitě, na které bude výstavba po dobu trvání bezprostředně působit.

o Zhotovitel bude instalovat čistící systém při výjezdu ze staveniště v prostoru napojení na veřejné
komunikace.

0 Zhotovitel bude dodržovat zásady správné manipulace s nakladačem, obsluha strojů vyškolenými

pracovníky, tj. plnit nákladní vozidla ve správné poloze tak, aby nedocházelo k násypu
materiálu mimo vozidlo

o Zhotovitel bude redukovat volnobehy nákladních automobilů a strojů mimo silniční techniky na

minimum.

0 Plochy určené k následným vegetačním úpravám budou osázeny co nejdříve po dokončení

prací tak, aby nová vegetace byla co nejrychleji půdokryvna'. Tam, kde není možné vysadit

vegetaci, může být použito jutové plátno, mulč, látky či aplikovat jiná řešení pro zvýšení
soudržnosti povrchu. Plochy určené k následnému zpevnění (chodníky, komunikace apod.) budou

dočasně zhutněny nebo použít chemické stabilizátory pro snížení prašnosti.

KONTAKT SE ZASTAVÉNÝM ÚZEMÍM SÍDEL

Jedná se o obecné zásady, které Zhotovitel musia bude splňovat na územísídel, kde již platí
vzhledem k blízkosti zástavby citlivé na zvýšené koncentrace prachu (obytné domy, školy,
nemocnice atd.) přísnější režim posuzování.

Metrostav a.s.

Opatření na snížení hluku, vibrací a prašnosti v průběhu výstavby
Fáze Qřígravy stalva

0 Při přípravě stavebních prací bude Zhotovitel vycházet ze znalosti místních podmínek —
polohy stavby vůči zástavbě a zejména objektům vyžadujícím zvláštní ochranu, převládající směry
větru, srážky apod.). U déle twajících prací bude Zhotovitel plánovat nejvíce prašné práce
pokud možno mimo letní měsíce, ktere jsou charakteristické nízkým počtem srážkových dnů.

o Zhotovitel bude projektovat stavební práce podle zásad efektivního stavebního provozu Navrhovat
procesy tak, aby byla minimalizována produkce částic polétavého prachu, např.:

-umístení výjezdu ze staveniště, přístupovou cestu, skladovací plochy, skládku sypkých
materiálů, parkování a obratiště strojů a vozidel tak, aby byly minimalizovány pojezdy
po nezpevněné ploše stavby a aby byl v maximální možné míře redukován vliv na nejbližší
chráněnou zástavbu

-optimalizace výberu strojní techniky (dle velikosti, výkonu strojů, počtu a součinnost v
rámci jednoho pracovního dne)

0 Zhotovitel bude minimalizovat vlivy na dopravní provoz na veřejných komunikacích, např.:
— využívat účelové komunikace

- vjezdy a výjezdy ze staveniště volit tak, aby byl co nejméně omezen provoz na komunikacích

0 Zhotovitel bude minimalizovat delky tras staveništní dopravy, např.:
- výběrem dodavatelů v blízkosti plánované stavby
- výběrem nejbližší skládky

Fáze realizace stava
thotovitel bude kontrolovat technický stav strojní techniky a podmínky na staveništi (technický
stav oplocení, povětrnostní podmínky, dostupnost protiprašných opatření) před zahájením jednotlivých
etap stavebních prací.

0 Na obvodovém oplocení stavby případně na objektu zařízení staveniště bude uveden typ, rozsah a
doby trvání stavebních prací — kromě opatření ke snížení emisí je důležité & informovanost obyvatel v
lokalitě, na které bude výstavba po dobu trvání bezprostředně působit.

o Zhotovitel bude instalovat čistící systém při výjezdu ze staveniště v prostoru napojení na veřejné
komunikace.

0 Zhotovitel bude dodržovat zásady správné manipulace s nakladačem, obsluha strojů vyškolenými
pracovníky, tj. plnit nákladní vozidla ve správné poloze tak, aby nedocházelo k násypu
materiálu mimo vozidlo
o Zhotovitel bude redukovat volnobehy nákladních automobilů a strojů mimo silniční techniky na
minimum.

0 Plochy určené k následným vegetačním úpravám budou osázeny co nejdříve po dokončení
prací tak, aby nová vegetace byla co nejrychleji půdokryvna'. Tam, kde není možné vysadit
vegetaci, může být použito jutové plátno, mulč, látky či aplikovat jiná řešení pro zvýšení
soudržnosti povrchu. Plochy určené k následnému zpevnění (chodníky, komunikace apod.) budou
dočasně zhutněny nebo použít chemické stabilizátory pro snížení prašnosti.

KONTAKT SE ZASTAVÉNÝM ÚZEMÍM SÍDEL
Jedná se o obecné zásady, které Zhotovitel musia bude splňovat na územísídel, kde již platí
vzhledem k blízkosti zástavby citlivé na zvýšené koncentrace prachu (obytné domy, školy,
nemocnice atd.) přísnější režim posuzování.

Metrostav a.s.



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Výčet opatření ie uveden v členění Qodle iednotlivých zdroiů grašnosti:

Obecná ogatření Zhotovitele na staveništi:

o Monitorování prašnosti v areálu (provést každodenní prohlídku vně i uvnitř areálu). Pokud je
zaznamenána zvýšená prašnost, provést adekvátní protiprašná opatření.

oPro zabránění roznosu materiálu do okolí areál oplotit. Oplocení bude provedeno zplných

stěn, které chrání staveništní plochy před účinky větru, ale Zároveň ochraňuje okolí před

zvířeným prachem ze staveniště. Bariéry, které zabrání úniku částic mimo staveniště, je
nejvhodnější provádět ze systémových dílců, aby mohly být podle potřeby přesouvány. Dílce

mohou být použity jak na oplocení, taki na ochranu (tvorby závětří) hromad sypkých materiálů.

0 Koordinovat s ostatními stavebníky v okruhu do 100 m od vlastního staveniště práce tak, aby
nedocházelo k souběhu etapy zemních prací.

0 Při nakládce a vykládce minimalizovat spádové výšky.

0 Skrápét (zvlhčovat) v době déletrvajícího sucha odkryté plochy.

Průběhu zemních prací:

o Čištění staveništních ploch a komunikací budou prováděna zásadně za mokra.

Větrná eroze:

o Bude minimalizováno nebo zcela vyloučeno volné deponování jemnozrnného materiálu

(cement, vápno, bentonit, písek frakcí do „4 mm) na staveništi. Dlouhodoběji ukládaný materiál

bude shromažďován v boxech, ohrazení jednotlivých materiálů a zamezení vyfoukání jemných částic

do okolí.

0 Zhotovitel bude průběžně sledovat prašnost na staveništi tak, aby bylo možné zakročit v

případě větších problémů (např. zakrytí deponií při silném větru, skrápění areálu apod.)

0 Při zvýšené rychlosti větru (cca od stupně „silný vítr“ dle Beaufortovy stupnice) budou

omezeny práce na stavbě nebo alespoň omezeny činnosti s vysokou prašností.

Veře'né komunikace:

0 Při přepravě materiálů v rámci stavby budou dodrženy zásady minimalizace délky přepravních

tras, tj. rozmístění materiálu tak, aby nutná přeprava byla co nejkratší.

0 Při návrhu staveništní dopravy bude Zhotovitel optimalizovat počet vozidel a trasy staveništní

dopravy tak, aby nedocházelo k přetěžování komunikací.

thotovitel bude důsledně dodržovat zásadu čištění vozidel vyjíždějících na vozovku. Používat
vibrační rohože, vodní lázně s tlakovým čištěním nebo kombinace omytí a přejezdů přes retardéry.

oPokud dojdekznečišténí na komunikací v okolí staveniště, bude je pravidelné čistit, a to

průběžné.

Staveništní komunikace:

0 Bude použito zpevněných staveništních komunikací v místě stávajícího venkovního parkoviště.

oOmezení rychlosti dopravy na staveništních komunikacích na cca 20 km.hod-1. Označení

omezující rychlost u vjezdu & výjezdu na a ze staveniště.

oStaveništní komunikace budou pravidelně čištěny.

o Parkování zaměstnanců stavby zajištěno výhradně na zpevněných plochách, minimalizován

pohyb vozidel v okolí staveniště.

Maš

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Výčet opatření ie uveden v členění Qodle iednotlivých zdroiů grašnosti:
Obecná ogatření Zhotovitele na staveništi:
o Monitorování prašnosti v areálu (provést každodenní prohlídku vně i uvnitř areálu). Pokud je
zaznamenána zvýšená prašnost, provést adekvátní protiprašná opatření.

oPro zabránění roznosu materiálu do okolí areál oplotit. Oplocení bude provedeno zplných
stěn, které chrání staveništní plochy před účinky větru, ale Zároveň ochraňuje okolí před
zvířeným prachem ze staveniště. Bariéry, které zabrání úniku částic mimo staveniště, je
nejvhodnější provádět ze systémových dílců, aby mohly být podle potřeby přesouvány. Dílce
mohou být použity jak na oplocení, taki na ochranu (tvorby závětří) hromad sypkých materiálů.

0 Koordinovat s ostatními stavebníky v okruhu do 100 m od vlastního staveniště práce tak, aby
nedocházelo k souběhu etapy zemních prací.

0 Při nakládce a vykládce minimalizovat spádové výšky.

0 Skrápét (zvlhčovat) v době déletrvajícího sucha odkryté plochy.

Průběhu zemních prací:

o Čištění staveništních ploch a komunikací budou prováděna zásadně za mokra.

Větrná eroze:
o Bude minimalizováno nebo zcela vyloučeno volné deponování jemnozrnného materiálu
(cement, vápno, bentonit, písek frakcí do „4 mm) na staveništi. Dlouhodoběji ukládaný materiál
bude shromažďován v boxech, ohrazení jednotlivých materiálů a zamezení vyfoukání jemných částic
do okolí.

0 Zhotovitel bude průběžně sledovat prašnost na staveništi tak, aby bylo možné zakročit v
případě větších problémů (např. zakrytí deponií při silném větru, skrápění areálu apod.)

0 Při zvýšené rychlosti větru (cca od stupně „silný vítr“ dle Beaufortovy stupnice) budou
omezeny práce na stavbě nebo alespoň omezeny činnosti s vysokou prašností.

Veře'né komunikace:

0 Při přepravě materiálů v rámci stavby budou dodrženy zásady minimalizace délky přepravních
tras, tj. rozmístění materiálu tak, aby nutná přeprava byla co nejkratší.

0 Při návrhu staveništní dopravy bude Zhotovitel optimalizovat počet vozidel a trasy staveništní
dopravy tak, aby nedocházelo k přetěžování komunikací.

thotovitel bude důsledně dodržovat zásadu čištění vozidel vyjíždějících na vozovku. Používat
vibrační rohože, vodní lázně s tlakovým čištěním nebo kombinace omytí a přejezdů přes retardéry.
oPokud dojdekznečišténí na komunikací v okolí staveniště, bude je pravidelné čistit, a to
průběžné.

Staveništní komunikace:

0 Bude použito zpevněných staveništních komunikací v místě stávajícího venkovního parkoviště.

oOmezení rychlosti dopravy na staveništních komunikacích na cca 20 km.hod-1. Označení

omezující rychlost u vjezdu & výjezdu na a ze staveniště.

oStaveništní komunikace budou pravidelně čištěny.

o Parkování zaměstnanců stavby zajištěno výhradně na zpevněných plochách, minimalizován
pohyb vozidel v okolí staveniště.

Maš



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Staveništní technika:

thotovitel bude používat stroje s nižšími emisemi PMa věnovat se jejich údržbě, jedná se o

optimální nastavení motorů, omezení volnoběhu strojů a zamezení přetěžování techniky

0 Bude preferováno napájení elektřinou nebo použití baterií před využíváním generátorů na naftový
nebo benzinový pohon.

0 Vypouštění exhalace do odpovídající výšky, koncovka výfuku je u řady nákladních vozidel v

současnosti orientována k terénu a způsobuje tak zbytečné zviřování prachových částic z povrchu
komunikací a stavebních ploch.

Broušení řezání vrtání:

o Budou minimalizovány procesy řezání & broušení na staveništi.

0 Při řezání budou používány stroje se skrápěním, smáčena pracovní plocha, při odsávání

používání vaků na prach.

0 Při broušení a řezání vozovek, chodníků, panelů apod. používání pily sdiamantovým řezným
kotoučem a vodním čerpadlem.

Metrostav a.s. má zpracovaný systém — Registr environmentálních aspektů, který úspěšně

aplikuje na svých stavbách a je držitelem certifikátu systému environmentálního managementu
CSN EN ISO 14001 pro realizaci staveb pozemního a inženýrského stavitelství.

Po převzetí staveniště zpracuje vedoucí projektu ve spolupráci s ekologem divize „Plán

environmentálního managementu stavby“, jehož součástí budou následující přílohy:

— Pověření zaměstnance EMS stavby (pracovník stavby odpovědný za ochranu životního

prostředí na stavbě)

- Registr environmentálních aspektů (ukázka registru v příloze — pracovníci stavby ve

spolupráci s ekologem divize identifikují činnosti mající významný vliv na životní prostředí a

navrhnou opatření pro jejich eliminaci, případně zmírnění jejich dopadů — návrhy opatření,

příklad viz příloha - karta DM/G Tabulka pro identifikaci a hodnocení environmentálních

aspektů — „Doporučení pro provádění“)

- Interní havarijní opatření (zpracovává ekolog divize)

- Registr nebezpečných chemických látek a směsi s bezpečnostními listy

Optimalizace obiízdny'ch tras dopravních prostředků
Při přepravě materiálů na stavbu budou dodrženy zásady minimalizace délky přepravních tras.

Zásobování stavby (zejména betonovou směsí) plánujeme nejkratší možnou cestou z betonárny

Českomoravský beton z ulice K Podlesí 598, Příbram a případně od našich dalších dodavatelů s

příjezdem dopravní techniky po severovýchodním obchvatu města Příbram Evropskou ulicí a z

kruhového objezdu pod Dolejší Oborou ulicí Čs. armády do místa stavby. Touto trasou plánujeme i

dopravu dalších materiálů na stavbu a nákladní doprava tak nebude vedena přes město Příbram ani

městskou část Březové Hory (viz. přiložená mapa).

M—_———_

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Staveništní technika:

thotovitel bude používat stroje s nižšími emisemi PMa věnovat se jejich údržbě, jedná se o
optimální nastavení motorů, omezení volnoběhu strojů a zamezení přetěžování techniky

0 Bude preferováno napájení elektřinou nebo použití baterií před využíváním generátorů na naftový
nebo benzinový pohon.

0 Vypouštění exhalace do odpovídající výšky, koncovka výfuku je u řady nákladních vozidel v
současnosti orientována k terénu a způsobuje tak zbytečné zviřování prachových částic z povrchu
komunikací a stavebních ploch.

Broušení řezání vrtání:

o Budou minimalizovány procesy řezání & broušení na staveništi.

0 Při řezání budou používány stroje se skrápěním, smáčena pracovní plocha, při odsávání
používání vaků na prach.

0 Při broušení a řezání vozovek, chodníků, panelů apod. používání pily sdiamantovým řezným
kotoučem a vodním čerpadlem.

Metrostav a.s. má zpracovaný systém — Registr environmentálních aspektů, který úspěšně
aplikuje na svých stavbách a je držitelem certifikátu systému environmentálního managementu
CSN EN ISO 14001 pro realizaci staveb pozemního a inženýrského stavitelství.

Po převzetí staveniště zpracuje vedoucí projektu ve spolupráci s ekologem divize „Plán
environmentálního managementu stavby“, jehož součástí budou následující přílohy:
— Pověření zaměstnance EMS stavby (pracovník stavby odpovědný za ochranu životního

prostředí na stavbě)
- Registr environmentálních aspektů (ukázka registru v příloze — pracovníci stavby ve

spolupráci s ekologem divize identifikují činnosti mající významný vliv na životní prostředí a
navrhnou opatření pro jejich eliminaci, případně zmírnění jejich dopadů — návrhy opatření,
příklad viz příloha - karta DM/G Tabulka pro identifikaci a hodnocení environmentálních
aspektů — „Doporučení pro provádění“)

- Interní havarijní opatření (zpracovává ekolog divize)
- Registr nebezpečných chemických látek a směsi s bezpečnostními listy

Optimalizace obiízdny'ch tras dopravních prostředků
Při přepravě materiálů na stavbu budou dodrženy zásady minimalizace délky přepravních tras.

Zásobování stavby (zejména betonovou směsí) plánujeme nejkratší možnou cestou z betonárny
Českomoravský beton z ulice K Podlesí 598, Příbram a případně od našich dalších dodavatelů s
příjezdem dopravní techniky po severovýchodním obchvatu města Příbram Evropskou ulicí a z
kruhového objezdu pod Dolejší Oborou ulicí Čs. armády do místa stavby. Touto trasou plánujeme i
dopravu dalších materiálů na stavbu a nákladní doprava tak nebude vedena přes město Příbram ani
městskou část Březové Hory (viz. přiložená mapa).

M—_———_



< & ,
(„

,

JO Ž 0 O

a
E

Š Ě if:
_;

2 " 5, i T I “SHĚL/

Ě
GWP“

„ VW “* — Ě\
. *=., .

Gm\.R.TesnIika (, 5 Š , % ';

_ u ; :
= '“ !“.—\“?

T)-

, ž FÉ? * __ f= 'A ; <a, „ ..;

< :. ;_
' = .3 .,

' o z “I: : ( 4;

g „ mv? ' .= ><:2 „=* \. aaa

? Ě ; ŽŠ : “% \? Ě .ĚÍ /
*
“z

— » o „:. . » ,
z - —\/ ' * -

\
. =,

__. _ 3 _ _ C/F: ., .

„ .: .. '— : 'a o ;; _;_

_ - „( 4m
" B :

* + . B -- w, „ 1 + = A
'" _,

*=! 1 ,
> \

'

* haha <: 4
:

s _
, __ A, „

čen „ _5 .

+“ „i

(z

",

'

, . .,D
. :

u

"( “ '$.
* 3 $“““

%$
' ' _ A ' :“

„ ((*/a
““k

WF! Ě Ě

* s
% .

=< :;

%>
: Ě T

„
* X - _ .; i

\
. ra „

. . *=

.
' z ., __ .s“

“ - ;

-
» > !%

e,. :? 9//
„_

__, -.» _ — q,
„ _ /

_

. .
V

1 . v
_ .

'_ :

%
|

š

a ._.
n;“ :

/_ „ _
o _: -

. E! 04,9“
Mm„„r ""V

M „N . „,
il & &%"

,:
'““ “%

. _,
„pf

D“"vp

' a
d

če) o)
“"O

r _ ..

'.
,QQ'

„

a B
' "“Snad

'a
. - '

(| * ,
“1:0

$“:

.., / a,
e\

.

. Ge
44 qu

1 MW
.

:
.

—s. _

5 :.
_ . , V

7 L. E

* % l;? v
;:

Ž “2 : i
z

„&
D'

„ch - IJ _ ;

.:"
' ' o

' š

„ A
k Mm? “w X

45% —M
B [) žil s ,

' OUT! . \
> 0. [! :_v __ „v

- E a ' „
a

u ,- „V

"“$$-a

?.

.\ \,.-,*“
X 12335391

o*:“
*. =

4 -

a

„Š
„:*/*

:! .

»ck
; É *: : ,a _.5,

" $$$ %

"
h<—

\L'
=.

: :* „..“/v/ WWW „„a-3

' :_— _„
"“
*:; >< ._

ýgf'
NW“

\

:
Mf;

'“ „> _4:
"

“:““ ' , ň _ '
—“<_>_„_ “_ \ O _,_ .Á;:;'/Í';_./"l'ůf

““““" „czšzf— Á—mSCtaQ .,Í":*iíř' „537457

,„445'“
“ ' "=*ru;j_;f=.c:r F" \

„,;-4 1m.
7/ „“*“

„(A-,
_ +

" Am„
\le?

'

64

"0.32
35

**
i

a

“.
“Ej,

[! ,
“WS :_—

(.
2%

7%
1 5:

|_; \<
%

gw z

„* .

:.

' u u
„

L

J 15

< & ,
(„

,
JO Ž 0 O

a E Š Ě if:
_;

2 " 5, i T I “SHĚL/
Ě GWP“

„ VW “* — Ě\
. *=., .

Gm\.R.TesnIika (, 5 Š , % ';

_ u ; :
= '“ !“.—\“? T)-

, ž FÉ? * __ f= 'A ; <a, „ ..;

< :. ;_ ' = .3 ., ' o z “I: : ( 4;

g „ mv? ' .= ><:2 „=* \. aaa

? Ě ; ŽŠ : “% \? Ě .ĚÍ /
*
“z— » o „:. . » ,

z - —\/ ' * -

\ . =, __. _ 3 _ _ C/F: ., .

„ .: .. '— : 'a o ;; _;_
_ - „( 4m " B :

* + . B -- w, „ 1 + = A
'" _, *=! 1 , > \

'
* haha <: 4

:

s _
, __ A, „

čen „ _5 .
+“ „i

(z
",

'

, . .,D . : u

"( “ '$.
* 3 $“““

%$
' ' _ A ' :“ „ ((*/a ““k

WF! Ě Ě

* s
% . =< :;

%>
: Ě T „

* X - _ .; i

\ . ra „
. . *=

.
' z ., __ .s“

“ - ;

- » > !%
e,. :? 9//

„_

__, -.» _ — q,
„ _ / _

. . V 1 . v _ . '_ :

%
|

š

a ._.
n;“ : /_ „ _ o _: -

. E! 04,9“
Mm„„r ""V

M „N . „, il & &%"

,: '““ “%
. _, „pf D“"vp

' a
d če) o)

“"O

r _ ..
'.

,QQ'
„

a B
' "“Snad

'a . - '

(| * , “1:0
$“:

.., / a,
e\

.

. Ge 44 qu
1 MW .

:
.

—s. _

5 :. _ . , V
7 L. E

* % l;? v ;:

Ž “2 : i
z

„& D'
„ch - IJ _ ;

.:" ' ' o
' š

„ A k Mm? “w X
45% —M B [) žil s ,

' OUT! . \ > 0. [! :_v __ „v

- E a ' „
a

u ,- „V

"“$$-a

?.
.\ \,.-,*“

X 12335391

o*:“
*. =

4 -

a
„Š

„:*/*
:! .

»ck
; É *: : ,a _.5, " $$$ %

" h<—
\L' =.

: :* „..“/v/ WWW „„a-3

' :_— _„
"“ *:; >< ._ ýgf'

NW“
\

: Mf;
'“ „> _4:

"

“:““ ' , ň _ ' —“<_>_„_ “_ \ O _,_ .Á;:;'/Í';_./"l'ůf

““““" „czšzf— Á—mSCtaQ .,Í":*iíř' „537457
,„445'“

“ ' "=*ru;j_;f=.c:r F" \

„,;-4 1m.
7/ „“*“

„(A-,
_ +

" Am„
\le? '

64
"0.32

35
** ia

“.
“Ej,

[! ,
“WS :_—

(.
2%

7%
1 5:

|_; \<
%

gw z

„* .
:.

' u u
„

L

J 15



I'I'IETRCGSTa"

. . ,D1v1ze & centrala

Registr environmentálních aspektů a dopadů

stavby

předpokládaný termín

realizace stavby:

ZpUSOb zabezpečení
Oplocení, okolní budovy

stavby:

Zpracoval: Datum tiSku: 17.09.2021

I'I'IETRCGSTa"
. . ,D1v1ze & centrala

Registr environmentálních aspektů a dopadů
stavby

předpokládaný termín
realizace stavby:

ZpUSOb zabezpečení
Oplocení, okolní budovy

stavby:

Zpracoval: Datum tiSku: 17.09.2021



mETRCC-STaU
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů

číslo tabulky: DM/3

*

druh V'robní činnosti

provozování dopravních a stavebních mechanismů a prostředků

ASPEKT hluk a vibrace z těžších mechanismů

DOPAD do pracovního a venkovního prostředí

Podmínk normální. havari'ni _
sledovaný ukazatel velikost hluku a vibrací

hluk: LAeq,T = 50 dB + 10 dB + korekce pro noc (-10 dB)

závazný požadavek na EA vibrace: Law.T : 120 dB při expozici do 120 minut; 114 dB při

expozici 120 — 480 minut

„ . může vyplynout ze stavebního povolení nebo obdobného
merem/rozbor ,

rozhodnuu
*

Závažnost celkem Váha kritéria

soulad se závaznými požadavk
četnost výsk tu aspektu
náklady spo'ené se sankčním postihem SV
pravděpodobnost V'sk u dopadu
náklady spo'ené s dopadem
vliv na image společnosti
___—___—
Legislativní předpis:
NV č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

Doporučení pro provádění:
Pro vysoce impulsní hluk se připočte další korekce -7 dB. Pro provádění povolených staveb je přípustná

korekce +10 dB k základní nejvyšší přípustné ekvivalentní hladině akustického tlaku A, a to v době od 7 do

21 hodin. Hluk ze stavební činnosti se řídí nařízením vlády č_ 272/2011 Sb., přílohou č. 2 a vypočte se

způsobem uvedeným v příloze č. 3 k NV.

*

Jméno zpracovatele, Datum vypracování ioucího projektu, Datum schválení / kontroly

zpracoval/datum schválil/datum

1 z 1 Datum tisku: 08.09.2021

mETRCC-STaU
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů
číslo tabulky: DM/3
*
druh V'robní činnosti

provozování dopravních a stavebních mechanismů a prostředků

ASPEKT hluk a vibrace z těžších mechanismů

DOPAD do pracovního a venkovního prostředí

Podmínk normální. havari'ni _
sledovaný ukazatel velikost hluku a vibrací

hluk: LAeq,T = 50 dB + 10 dB + korekce pro noc (-10 dB)
závazný požadavek na EA vibrace: Law.T : 120 dB při expozici do 120 minut; 114 dB při

expozici 120 — 480 minut

„ . může vyplynout ze stavebního povolení nebo obdobného
merem/rozbor ,rozhodnuu
*

Závažnost celkem Váha kritéria
soulad se závaznými požadavk
četnost výsk tu aspektu
náklady spo'ené se sankčním postihem SV
pravděpodobnost V'sk u dopadu
náklady spo'ené s dopadem
vliv na image společnosti___—___—
Legislativní předpis:
NV č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

Doporučení pro provádění:
Pro vysoce impulsní hluk se připočte další korekce -7 dB. Pro provádění povolených staveb je přípustná
korekce +10 dB k základní nejvyšší přípustné ekvivalentní hladině akustického tlaku A, a to v době od 7 do
21 hodin. Hluk ze stavební činnosti se řídí nařízením vlády č_ 272/2011 Sb., přílohou č. 2 a vypočte se
způsobem uvedeným v příloze č. 3 k NV.
*

Jméno zpracovatele, Datum vypracování ioucího projektu, Datum schválení / kontroly
zpracoval/datum schválil/datum

1 z 1 Datum tisku: 08.09.2021



mETRCC-STaIJ
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů

číslo tabulky: DM/4

*

druh výrobní činnosti

provozování dopravních a stavebních mechanismů a prostředků

ASPEKT úkapy PHM a provozních náplní

DOPAD do vod a půdy

Pedmínk normální. havari'ní _
sledovaný Ukazatel
závazný požadavek na EA zabránit úkapům

w

Závažnost celkem Váha kritéria _S-
soulad se závaznými požadavky
četnost v'skytu eSpektu
náklad SPOiené se sankčním postihem SV
pravděpodobnost výskytu dopadu
náklady spojené s dopadem
vliv na image SnoVečnosti
___—___—
Legislativní předpis:

\ Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách ve znění pozdějších předpisů.

Doporučení pro provádění:
kontrola míst pod technikou. kontrola techniky v místech prolínání » provádí řidič/strojník, pod mista

možných úkapů umisťovat záchytné vany či sorpční textilie, udržovat techniku v dobrém technickém stavu »

provádět pravidelnou údržbu

*

Jméno zpracovateie, Datum vypracování iouciho projektu, Datum schválení ! kontroly

zpracoval/datum schválílldatum

1 21 Datum tisku: 08.09.2021

mETRCC-STaIJ
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů
číslo tabulky: DM/4
*druh výrobní činnosti

provozování dopravních a stavebních mechanismů a prostředků

ASPEKT úkapy PHM a provozních náplní

DOPAD do vod a půdy

Pedmínk normální. havari'ní _
sledovaný Ukazatel
závazný požadavek na EA zabránit úkapům

w

Závažnost celkem Váha kritéria _S-
soulad se závaznými požadavky
četnost v'skytu eSpektu
náklad SPOiené se sankčním postihem SV
pravděpodobnost výskytu dopadu
náklady spojené s dopadem
vliv na image SnoVečnosti___—___—
Legislativní předpis:

\ Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách ve znění pozdějších předpisů.

Doporučení pro provádění:
kontrola míst pod technikou. kontrola techniky v místech prolínání » provádí řidič/strojník, pod mista
možných úkapů umisťovat záchytné vany či sorpční textilie, udržovat techniku v dobrém technickém stavu »
provádět pravidelnou údržbu

*

Jméno zpracovateie, Datum vypracování iouciho projektu, Datum schválení ! kontroly
zpracoval/datum schválílldatum

1 21 Datum tisku: 08.09.2021



meTRCC'STau
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů

číslo tabulky: DIVI/5
*

druh výrobní činnosti

provozování dopravních a stavebních mechanismů a prostředků

ASPEKT únik PHM a provozních náplní

DOPAD do vod a půdy

Podmínk normální. havari'ni) _
sledovaný ukazatel existence úniků - množství havárií

závazný požadavek na EA zabránit únikům PHM a provozním náplním

___—___—
Závažnost celkem Váha kritéria 1-
soulad se závaznými ozaaavky
četnost výskytu asektu
náklad spdené se sankčním postihem SV
pravděpodobnost v“skytu dopadu
náklad spojené s dopadem
vnvnaimagespolečnosu
___—___—
Legislativní předpis:
Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách ve znění pozdějších předpisů.

Doporučení pro provádění:
Provádět kontrolu stavu míst možných úniků řidičem/strojníkem před zahájením provozu, kontrola míst pod

technikou, kontrola techniky v místech prolínání - provádí řidič/strojník, pod místa možných úniků umisťovat

záchytné vany či sorpční textilie, udržovat techniku v dobrém technickém stavu - provádět pravidelnou

údržbu, zabezpečit prostředky a mechanismy před neoprávněnou manipulací

*

Jméno zpracovatele, Datum vypracování ioucího projektu, Datum schválení / kontroly

zpracovalldatum schváliI/datum

1 21 Datum tisku: 08.09.2021

meTRCC'STau
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů
číslo tabulky: DIVI/5
*
druh výrobní činnosti

provozování dopravních a stavebních mechanismů a prostředků

ASPEKT únik PHM a provozních náplní

DOPAD do vod a půdy

Podmínk normální. havari'ni) _
sledovaný ukazatel existence úniků - množství havárií
závazný požadavek na EA zabránit únikům PHM a provozním náplním

___—___—
Závažnost celkem Váha kritéria 1-
soulad se závaznými ozaaavky
četnost výskytu asektu
náklad spdené se sankčním postihem SV
pravděpodobnost v“skytu dopadu
náklad spojené s dopademvnvnaimagespolečnosu___—___—
Legislativní předpis:
Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách ve znění pozdějších předpisů.

Doporučení pro provádění:
Provádět kontrolu stavu míst možných úniků řidičem/strojníkem před zahájením provozu, kontrola míst pod
technikou, kontrola techniky v místech prolínání - provádí řidič/strojník, pod místa možných úniků umisťovat
záchytné vany či sorpční textilie, udržovat techniku v dobrém technickém stavu - provádět pravidelnou
údržbu, zabezpečit prostředky a mechanismy před neoprávněnou manipulací
*

Jméno zpracovatele, Datum vypracování ioucího projektu, Datum schválení / kontroly
zpracovalldatum schváliI/datum

1 21 Datum tisku: 08.09.2021



mGTRCC'STaU
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů

číslo tabulky: DM/G
*

druh Výrobní činnosti

provozování dopravních a stavebních mechanismů a prostředků

ASPEKT emise prachu a nečistot ze stavby

Podmínk normální. havari'ní
sledovaný ukazatel prach, nečistoty ze stavby

závazný požadavek na EA udfřovgt pořadek na stavemsstl, skrapem pn suchu, zabranlt

prasem

__
*

Závažnost celkem Váha kritéria _!-
sounad se zavazn-mi pozadavky
četnost výskytu aspektu
náklad spoiené se sankčnim postihem SV
pravděpodobnost výsk u dopadu
náklad spojené s dopadem
vliv na image společnosti
___-———-—-——-—
Legislativní předpis;

Zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší ve znění pozdějších předpisů a dále vyhláška MZP Č. 415/2012

Sb.. o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona o

ochraně ovzduší ve znění pozdějších předpisů, včetně NV č. 56/2013 Sb.. o stanovení pravidel pro zařazení

silničních motorových vozidel do emisních kategorií a o emisních plaketách.

Doporučení pro provádění:
Provádět stavební činnost tak. aby bylo zabráněno vzniku prachu nebo jeho šíření (použítí protiprašných

zábran), zkrápění staveniště či komunikací na stavbách, provádět očistu vozidel vyjíždějících ze staveniště

*

Jméno zpracovatele, Datum vypracování ioucího projektu. Datum schválení / kontroly

zpracoval/datum schválil/datum

1 z 1 Datum tisku: 08.09.2021

mGTRCC'STaU
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů
číslo tabulky: DM/G
*druh Výrobní činnosti

provozování dopravních a stavebních mechanismů a prostředků

ASPEKT emise prachu a nečistot ze stavby

Podmínk normální. havari'ní
sledovaný ukazatel prach, nečistoty ze stavby

závazný požadavek na EA udfřovgt pořadek na stavemsstl, skrapem pn suchu, zabranlt
prasem__
*

Závažnost celkem Váha kritéria _!-
sounad se zavazn-mi pozadavky
četnost výskytu aspektu
náklad spoiené se sankčnim postihem SV
pravděpodobnost výsk u dopadu
náklad spojené s dopademvliv na image společnosti___-———-—-——-—
Legislativní předpis;
Zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší ve znění pozdějších předpisů a dále vyhláška MZP Č. 415/2012
Sb.. o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona o
ochraně ovzduší ve znění pozdějších předpisů, včetně NV č. 56/2013 Sb.. o stanovení pravidel pro zařazení
silničních motorových vozidel do emisních kategorií a o emisních plaketách.

Doporučení pro provádění:
Provádět stavební činnost tak. aby bylo zabráněno vzniku prachu nebo jeho šíření (použítí protiprašných
zábran), zkrápění staveniště či komunikací na stavbách, provádět očistu vozidel vyjíždějících ze staveniště

*

Jméno zpracovatele, Datum vypracování ioucího projektu. Datum schválení / kontroly
zpracoval/datum schválil/datum

1 z 1 Datum tisku: 08.09.2021



mETRCC-STall
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů

číslotabulky: H - 1/5
„

druh výrobní Činnosti hlavní stavební výroba

ASPEKT vznik odpadů kategorie "0" (zemina, hlušina)

DOPAD zatížení ŽP související s produkcí odpadů

Podmínk normální. havariní
sledovaný ukazatel množství vyprodukovaných odpadů kategorie "0"

Závazn' požadavek na EA vést evidenci odpadů, předávat odpad oprávněné osobě

průběžně, roční hlášení
*

Závažnost celkem Váha kritéria „

soulad se Závaznými pažadavkv
četnost výskytu aspektu
náklady spdené se sankčnim postihem SV
pravděpodobnost výsk tu do-edu
náklady spojené s dopadem
vnvnaimagesponecnosn
___—___—
Legislativní předpis:
Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů.

Doporučení pro provádění:
Vést průběžnou evidenci při každém předání oprávněné osobě, odpad předávat pouze oprávněné osobě k

převzetí odpadů do vlastnictví, vést evidenci odpadů pro kolaudaci, zahrnout tyto odpady do ročního hlášení

o produkci odpadů za celou společnost

„

Jméno zpracovatele. Datum vypracování ioucího projektu. Datum schválení ! kontroly

zpracovalldatum schváliI/datum

1 21 Datum tisku: 08.09.2021

mETRCC-STall
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů
číslotabulky: H - 1/5
„
druh výrobní Činnosti hlavní stavební výroba

ASPEKT vznik odpadů kategorie "0" (zemina, hlušina)

DOPAD zatížení ŽP související s produkcí odpadů

Podmínk normální. havariní
sledovaný ukazatel množství vyprodukovaných odpadů kategorie "0"
Závazn' požadavek na EA vést evidenci odpadů, předávat odpad oprávněné osoběprůběžně, roční hlášení
*

Závažnost celkem Váha kritéria „
soulad se Závaznými pažadavkv
četnost výskytu aspektu
náklady spdené se sankčnim postihem SV
pravděpodobnost výsk tu do-edu
náklady spojené s dopademvnvnaimagesponecnosn___—___—
Legislativní předpis:
Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů.

Doporučení pro provádění:
Vést průběžnou evidenci při každém předání oprávněné osobě, odpad předávat pouze oprávněné osobě k
převzetí odpadů do vlastnictví, vést evidenci odpadů pro kolaudaci, zahrnout tyto odpady do ročního hlášení
o produkci odpadů za celou společnost

„

Jméno zpracovatele. Datum vypracování ioucího projektu. Datum schválení ! kontroly
zpracovalldatum schváliI/datum

1 21 Datum tisku: 08.09.2021



mETRCC-STall
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů

číslotabulky: H - 1/6
*

druh výrobní činnosti hlavní stavební výroba

ASPEKT vznik odpadů kategorie "N“ (znečištěné zemina)

DOPAD zatížení ŽP související s produkcí odpadů

Podmínk normální. havari'ni _
sledovan' ukazatel množství vyprodukovaných odpadů kategorie "N"

závazn' nožadavek na EA vést evidenci odpadů, předávat odpad oprávněné osobě, lLNO

p—úběžné. roční hlášení
„

Závažnost celkem Váha kritéria m-
soulad se Závaznými požadavky
četnost výsk tu aspektu
náklad spo'ené se sankčním postihem SV
pravděpodobnost 'sk tu dopadu
náklad spojené s dopadem
vliv na image společnosti
___—___—
Legislativní předpis:
Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů. vyhl. č. 383/2001 Sb., o podrobnostech

nakládání s odpady ve znění pozdějších předpisů.

Doporučení pro provádění:
Vést průběžnou evidencí při každém předání oprávněné osobě. odpad předávat pouze oprávněné osobě k

převzetí odpadů do vlastnictví, vést evidenci odpadů pro kolaudaci, zahrnout tyto odpady do ročního hlášení

o produkci odpadů za celou společnost, umístit v blízkosti nebo přímo na shromažďovacích prostředcích

identiňkační list shromažďovaného nebezpečného odpadu (ILNO), názvem & katalogovým číslem

nebezpečného odpadu, kódem a názvem nebezpečné vlastnosti odpadu, nápisem "nebezpečný odpad" a

výstražným grafickým symbolem vycházejícím z přímo použitelného předpisu Evropské unie 0 klasifikaci,

ozačova'ni a balení látek a směsi a graňckým symbolem nebezpečné vlastnosti HPQ podle Evropské rady

ADR, při odvozu NO vyžádat kopii ohlašovacího listu a ten následně zaslal s pravidelným měsíčním

hlášením (] odpadech ekologovi divize
*

Jméno zpracovatele, Datum vypracování ioucího projektu. Datum schválení ! kontroly

zpracoval/datum schválilldatum

1 21 Datum tisku: 08.09.2021

mETRCC-STall
Tabulka pro identifikaci a hodnocení

environmentálních aspektů
číslotabulky: H - 1/6
*
druh výrobní činnosti hlavní stavební výroba

ASPEKT vznik odpadů kategorie "N“ (znečištěné zemina)

DOPAD zatížení ŽP související s produkcí odpadů

Podmínk normální. havari'ni _
sledovan' ukazatel množství vyprodukovaných odpadů kategorie "N"
závazn' nožadavek na EA vést evidenci odpadů, předávat odpad oprávněné osobě, lLNO
p—úběžné. roční hlášení
„

Závažnost celkem Váha kritéria m-
soulad se Závaznými požadavky
četnost výsk tu aspektu
náklad spo'ené se sankčním postihem SV
pravděpodobnost 'sk tu dopadu
náklad spojené s dopadem
vliv na image společnosti___—___—
Legislativní předpis:
Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů. vyhl. č. 383/2001 Sb., o podrobnostech
nakládání s odpady ve znění pozdějších předpisů.

Doporučení pro provádění:
Vést průběžnou evidencí při každém předání oprávněné osobě. odpad předávat pouze oprávněné osobě k
převzetí odpadů do vlastnictví, vést evidenci odpadů pro kolaudaci, zahrnout tyto odpady do ročního hlášení
o produkci odpadů za celou společnost, umístit v blízkosti nebo přímo na shromažďovacích prostředcích
identiňkační list shromažďovaného nebezpečného odpadu (ILNO), názvem & katalogovým číslem
nebezpečného odpadu, kódem a názvem nebezpečné vlastnosti odpadu, nápisem "nebezpečný odpad" a
výstražným grafickým symbolem vycházejícím z přímo použitelného předpisu Evropské unie 0 klasifikaci,
ozačova'ni a balení látek a směsi a graňckým symbolem nebezpečné vlastnosti HPQ podle Evropské rady
ADR, při odvozu NO vyžádat kopii ohlašovacího listu a ten následně zaslal s pravidelným měsíčním
hlášením (] odpadech ekologovi divize
*

Jméno zpracovatele, Datum vypracování ioucího projektu. Datum schválení ! kontroly
zpracoval/datum schválilldatum

1 21 Datum tisku: 08.09.2021



> > > > > > >
(A V) VI V) U) VJ

— '? M F1 -—< 0 C=O
"— M '! 'n “<? <? 'N

E
Eo
5: “: —: \
yÉ .š „Š '5
5% E 5 _i;
133: : : ">
U_m: »u vu »u __. __ :>
„D: E 5 E „E 5 %?
_ag'U —n \, —:_1

' >.

::.90 : Ž—Í :: E E |::
Bai „& .a „a » 55
RCD > > > 'É *! EM
.—,_>— > )—
9—5 % „“; D

93 .= —'= ;—
o> 'E “E =
)ND D- D "G

„zn.
E

\f— o : .:„ _.: „_ „M-
T; u ':'—'=0|==5 & „B _
;; :; _Go—mmggrz .“2. raz.:
za ;;; =QŠ=>02=25 % “03.2

13 Nm- o>H-cg „ ““.—m„, 'a :| —.m_—g..r4 .x Bmw
oc „_ N N Ov.__m„=NB :: co

0-5 g a > —p„mo= =- ů:.ř? ::
E “;5 __ __ :a»uE»=“a—df “E 2-3“ 32
?: ".c = : ="..._._5'U — .o »u__: „
. __ xu m “=.\1-—>“$.U .: :'UO 5-“ ?> : = N“ o' “ÚE N NGŠG „c. „a N „ gz-HgE-rm_ „ u=35= "*

c: “:“—:= P “5" ,„rJÍEEG'ES > >D-c a
0 Ex ' __-<=„.;5'=5_g »: ::-N :=

..:, : :. a>m—==.„,— :.. u u_nC 6
o .=-— u u.„:?>,_>u__co „. uma. __

u: —r;::l>m-:.:.—o-——:IC'U,:A *=.: *= »- 5DG sň'om'cmuťgz.._2xu_m cm n—: 'o.— c.:: c-Ec-ao>3-2mg>u-a n-a o.om u
„ ..:: >m>ncgnuTiD—2ÍE„ “1 “305 >
v 515 0.203 "32?"=EN3 “.a Q. 0
5 m:. ÁQÁ'Q-ŠUŘŠĚÉŠE CLI:- aha? _5
ln :'E m m An-E.Ě_„o:_a _g' _:ímě E

ši e\Š— _ E-g>.„g_D-'.UE "> moc —=
„> o o ::.—“2324 Ču — __..c :

._ U) _._— \.. o o n.m.:„o— :: c: o_——1 :m_. \n _m „_ __C,= F:! Q &' -—-u*o—=(2c 2 Š'“ “5
„“ N... =:- v o>L-c:*—'UD“ \ \>W 2

..:-n ln „cggz—ANO »n \n..—: 3:: vou N „ .:j-G>\E W wda cn
„: „<a >: _ . xuug„0a_ ._. _.2'1

: .u .u :;a;:>-um3 „ „_3 L—m
E., ,___ Z : : c;.5=c_c=,.-»— 1m—

u 0 o .:: >—E-'= : :nJ—á
N :: :: —m'EOl=-->>'J :: D'ELEx “0 ;5 gs, “10307223 :'á % "

H šé P—w '; N N
D— “„
m 3 ln O

<:: =— 2 Q < Q 2 : :
E “_ 2 2 2 E . . '—

.u D D a Q =— =: N
: " *—

\)—( .: -= .:

Z oo % ;: __ „vag „mg.
::_._ .: „= m \—-— c.. '—'—— a.

A 1122? c. :=. „g *_E'D'Na's
<:: “Ěšt = = ; ŠŠŠ Š'EŽ

u." v "0 ,.....0 ,.._0
H gE-Ég ; ;, == _čšx “EŠĚ.. .— : ..

aga o o % gon gou
D “o 't; '"E “E

L:: = = r—
-— : :: : = |: :

"
_ _ . »— — _— N

Z Ě % g '? E -= -= &=;
_ =- : E Ě =“.
.. _ — „_ „. —_;

2 "3 g s š a 9 9 .?

H
,— U

* :

Ě : 'a g „ 9 z
_e “= _- “ * “n

m :( š & % %? ÉÉ
'H-z > o 35 0.5 og_ :, > „ nom cn
Nl: -_ o ,- a ou

“ m c“'—L.*" —>. “5,2 ':N
3: Eng =.: ;4: Juu

B na “::.-ar:— => .. ;:
—-: 2“ —m .:E na “5151

CD reg ...=5_= um EE EE
7-1 > * :: E r:.E m;—
o “5 “; L =* %;: 2%
H Ě % r! % _zv xs,

2 *; i 5 'š "a
M " > >

= „*
“[v—\r— 'am „ „ „ „ s.,„< >

3 % ? % "==“ "'“

h .! .í: .5' .r: o<: aššř G_
š % % “š *“ rd ammssa ?.
: : : : .g „a' ;5>.;5=_->,z —v
u u o o .. ». :: .): n'n
2—1 “ u “ “= 9— “ŠÉ:>,„_Š„ :a = E E E “a “5 oe=z=> —
a z :: =: ;: ,- vagv'cm :

.1 :; n :: F3 5 7500—35 “'
> > > > N N o—cW—— >
a'. r a = p_w-gomv 0
__ : .. .. ;50=.> u
% % % % :E>' 5

h
“o “0 'U 'o gw> EI

N*>—>.< >

o
>m

'? m m v \n <> QE:— '>'
c,d"

> > > > > > >
(A V) VI V) U) VJ

— '? M F1 -—< 0 C=O
"— M '! 'n “<? <? 'N

E
Eo5: “: —: \
yÉ .š „Š '5
5% E 5 _i;
133: : : ">
U_m: »u vu »u __. __ :>„D: E 5 E „E 5 %?
_ag'U —n \, —:_1

' >.::.90 : Ž—Í :: E E |::
Bai „& .a „a » 55
RCD > > > 'É *! EM
.—,_>— > )—
9—5 % „“; D
93 .= —'= ;—
o> 'E “E =
)ND D- D "G
„zn.
E

\f— o : .:„ _.: „_ „M-T; u ':'—'=0|==5 & „B _;; :; _Go—mmggrz .“2. raz.:
za ;;; =QŠ=>02=25 % “03.213 Nm- o>H-cg „ ““.—m„, 'a :| —.m_—g..r4 .x Bmw

oc „_ N N Ov.__m„=NB :: co
0-5 g a > —p„mo= =- ů:.ř? ::

E “;5 __ __ :a»uE»=“a—df “E 2-3“ 32
?: ".c = : ="..._._5'U — .o »u__: „
. __ xu m “=.\1-—>“$.U .: :'UO 5-“ ?> : = N“ o' “ÚE N NGŠG „c. „a N „ gz-HgE-rm_ „ u=35= "*
c: “:“—:= P “5" ,„rJÍEEG'ES > >D-c a
0 Ex ' __-<=„.;5'=5_g »: ::-N :=

..:, : :. a>m—==.„,— :.. u u_nC 6
o .=-— u u.„:?>,_>u__co „. uma. __u: —r;::l>m-:.:.—o-——:IC'U,:A *=.: *= »- 5DG sň'om'cmuťgz.._2xu_m cm n—: 'o.— c.:: c-Ec-ao>3-2mg>u-a n-a o.om u
„ ..:: >m>ncgnuTiD—2ÍE„ “1 “305 >v 515 0.203 "32?"=EN3 “.a Q. 0
5 m:. ÁQÁ'Q-ŠUŘŠĚÉŠE CLI:- aha? _5
ln :'E m m An-E.Ě_„o:_a _g' _:ímě E
ši e\Š— _ E-g>.„g_D-'.UE "> moc —=

„> o o ::.—“2324 Ču — __..c :
._ U) _._— \.. o o n.m.:„o— :: c: o_——1 :m_. \n _m „_ __C,= F:! Q &' -—-u*o—=(2c 2 Š'“ “5

„“ N... =:- v o>L-c:*—'UD“ \ \>W 2..:-n ln „cggz—ANO »n \n..—: 3:: vou N „ .:j-G>\E W wda cn
„: „<a >: _ . xuug„0a_ ._. _.2'1

: .u .u :;a;:>-um3 „ „_3 L—m
E., ,___ Z : : c;.5=c_c=,.-»— 1m—

u 0 o .:: >—E-'= : :nJ—á
N :: :: —m'EOl=-->>'J :: D'ELEx “0 ;5 gs, “10307223 :'á % "

H šé P—w '; N N
D— “„
m 3 ln O

<:: =— 2 Q < Q 2 : :
E “_ 2 2 2 E . . '—

.u D D a Q =— =: N
: " *—
\)—( .: -= .:
Z oo % ;: __ „vag „mg.

::_._ .: „= m \—-— c.. '—'—— a.A 1122? c. :=. „g *_E'D'Na's
<:: “Ěšt = = ; ŠŠŠ Š'EŽu." v "0 ,.....0 ,.._0
H gE-Ég ; ;, == _čšx “EŠĚ.. .— : ..

aga o o % gon gou
D “o 't; '"E “EL:: = = r—

-— : :: : = |: : "
_ _ . »— — _— NZ Ě % g '? E -= -= &=;_ =- : E Ě =“... _ — „_ „. —_;

2 "3 g s š a 9 9 .?
H

,— U * :

Ě : 'a g „ 9 z_e “= _- “ * “n
m :( š & % %? ÉÉ

'H-z > o 35 0.5 og_ :, > „ nom cnNl: -_ o ,- a ou
“ m c“'—L.*" —>. “5,2 ':N3: Eng =.: ;4: Juu
B na “::.-ar:— => .. ;:

—-: 2“ —m .:E na “5151
CD reg ...=5_= um EE EE
7-1 > * :: E r:.E m;—o “5 “; L =* %;: 2%
H Ě % r! % _zv xs,2 *; i 5 'š "aM " > >

= „*
“[v—\r— 'am „ „ „ „ s.,„< >

3 % ? % "==“ "'“
h .! .í: .5' .r: o<: aššř G_

š % % “š *“ rd ammssa ?.
: : : : .g „a' ;5>.;5=_->,z —v
u u o o .. ». :: .): n'n2—1 “ u “ “= 9— “ŠÉ:>,„_Š„ :a = E E E “a “5 oe=z=> —
a z :: =: ;: ,- vagv'cm :
.1 :; n :: F3 5 7500—35 “'
> > > > N N o—cW—— >
a'. r a = p_w-gomv 0
__ : .. .. ;50=.> u% % % % :E>' 5

h
“o “0 'U 'o gw> EI

N*>—>.< >
o

>m

'? m m v \n <> QE:— '>'
c,d"



Parkovací dům u autobusového nádražív Příbrami

4.3. Sociální přínos

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádražív Příbrami

4.3. Sociální přínos

Metrostav a.s.



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Čestné grohlášení — odborná studiiní praxe

Název veřejné zakázky: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Zadavatel: město Příbram

Tyršova108. 261 19 Příbram

IČO: 00243132

Dodavatel:

Obchodní firma/nézev: Metrostav 3-5-

IČO: 00014915

Koželužská 2450/4
Sídlo:

180 00 Praha 8

OSUba Oprávněná za Účasmíka lajna“ Ing. Martin Plch, ředitel divize 3 Metrostav a.s., na základě
plné moci

Ing. Michal Pokorný, výrobní náměstek ředitele divize3

Metrostav a.s., na základě plné moci

Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav

a.s., na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav a.s.

Telefon: +420 266 018 319. +420 724 373 199

. gavel.bures©metrostav.cz
E—mall:

Ke dni podpisu prohlašuji, že dodavatel Metrostav a.s. jako účastník výše uvedeného zadávacího

řízení veřejné zakázky zajistí a v průběhu plnění veřejné zakázky doloží poskytnutí odborné

studijní praxe alespoň jednomu studentovi magisterského stupně studia např. architektura,
územní plánování a dalších příbuzných oborů související 5 projektovou částí díla.

Ing. Pavel Bureš
vedoucí útvaru přípravy divize 3

Metrostav a.s.

na základě plné moci

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Čestné grohlášení — odborná studiiní praxe

Název veřejné zakázky: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Zadavatel: město Příbram

Tyršova108. 261 19 Příbram

IČO: 00243132

Dodavatel:

Obchodní firma/nézev: Metrostav 3-5-
IČO: 00014915

Koželužská 2450/4
Sídlo:

180 00 Praha 8
OSUba Oprávněná za Účasmíka lajna“ Ing. Martin Plch, ředitel divize 3 Metrostav a.s., na základě

plné moci

Ing. Michal Pokorný, výrobní náměstek ředitele divize3

Metrostav a.s., na základě plné moci

Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav
a.s., na základě plné moci

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav a.s.

Telefon: +420 266 018 319. +420 724 373 199

. gavel.bures©metrostav.czE—mall:

Ke dni podpisu prohlašuji, že dodavatel Metrostav a.s. jako účastník výše uvedeného zadávacího
řízení veřejné zakázky zajistí a v průběhu plnění veřejné zakázky doloží poskytnutí odborné
studijní praxe alespoň jednomu studentovi magisterského stupně studia např. architektura,
územní plánování a dalších příbuzných oborů související 5 projektovou částí díla.

Ing. Pavel Bureš
vedoucí útvaru přípravy divize 3

Metrostav a.s.
na základě plné moci

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Metrostav a.s.



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Čestné grohlášení — odborná studiiní praxe

Název veřejné zakázky: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Zadavatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram

IČO: 00243132

Dodavatel:

Obchodní firma/název: MethtaV 3-5-

IČO: 00014915

Koželužská 2450/4
Sídlo:

180 00 Praha 8

Osoba oprávněná za účastníkajednat: lng. Martin Plch, ředitel divize 3 Metrostav a.s. na základě
plné moci

Ing. Michal Pokorný, výrobní náměstek ředitele divizeS

Metrostav a.s. na základě plné moci

Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav

a.s., na základě p!né moci

Kontaktní OSOba:
Ing. Pavel Bureš. vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav a.s.

Telefon: +420 266 018 319, +420 724 373 199

. _ gavel.bures©metrostav.cz
E-mall.

Ke dni podpisu prohlašuji, že dodavatel Metrostav a.s. jako účastník výše uvedeného zadávacího

řízení veřejné zakázky zajistí a v průběhu plnění veřejné zakázky doloží zapojení minimálně 3
osob se ztíženým přístupem na trh práce do plnění veřejné zakázky.

Za osobu se ztíženým přístupem na trh práce se považuje osoba se sníženým pracovním uplatněním,

tj. uchazeč o zaměstnání, který by/ bezprostředně před zgpočetím plnění zakázky veden v evidenci
uchazečů o zaměstnání nepřetržitě déle než 5 měsíců na Uřadu práce České republiky.

Ing. Pavel Bureš

vedoucí útvaru přípravy divize 3

Metrostav a.s.

na základě plné moci

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Čestné grohlášení — odborná studiiní praxe

Název veřejné zakázky: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Zadavatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram

IČO: 00243132

Dodavatel:

Obchodní firma/název: MethtaV 3-5-
IČO: 00014915

Koželužská 2450/4
Sídlo:

180 00 Praha 8
Osoba oprávněná za účastníkajednat: lng. Martin Plch, ředitel divize 3 Metrostav a.s. na základě

plné moci

Ing. Michal Pokorný, výrobní náměstek ředitele divizeS

Metrostav a.s. na základě plné moci

Ing. Pavel Bureš, vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav
a.s., na základě p!né moci

Kontaktní OSOba: Ing. Pavel Bureš. vedoucí útvaru přípravy divize 3 Metrostav a.s.

Telefon: +420 266 018 319, +420 724 373 199

. _ gavel.bures©metrostav.czE-mall.

Ke dni podpisu prohlašuji, že dodavatel Metrostav a.s. jako účastník výše uvedeného zadávacího
řízení veřejné zakázky zajistí a v průběhu plnění veřejné zakázky doloží zapojení minimálně 3
osob se ztíženým přístupem na trh práce do plnění veřejné zakázky.

Za osobu se ztíženým přístupem na trh práce se považuje osoba se sníženým pracovním uplatněním,
tj. uchazeč o zaměstnání, který by/ bezprostředně před zgpočetím plnění zakázky veden v evidenci
uchazečů o zaměstnání nepřetržitě déle než 5 měsíců na Uřadu práce České republiky.

Ing. Pavel Bureš
vedoucí útvaru přípravy divize 3

Metrostav a.s.
na základě plné moci

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Metrostav a.s.



Parkovací dům U autobusového nádraží v Příbrami

4.4. Celková garantovaná roční spotřeba elektřiny v kWhIrok

Metrostav a.s.

Parkovací dům U autobusového nádraží v Příbrami

4.4. Celková garantovaná roční spotřeba elektřiny v kWhIrok

Metrostav a.s.



Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

_
Vzhledem k tomu, že parkovací dům je umístěný v blízkosti dvou nádraží (autobusové a vlakové), tak

předpokládáme vyšší zatiženost parkovacích míst a tím i vyšší fluktuaci osob. U ovládání osvětlení

předpokládáme spínání pouze pomocí pohybových čidel, která budou umístěna v prostoru jednotlivých pater

parkovacího domu a v prostoru sociálního zázemí. Spínání osvětlení v parkovacím domě předpokládáme
okruhové po jednotlivých patrech s dobou svícení 3 min. Spínání osvětlení v sociálním zázemí

předpokládáme samostatné v každé místnosti s dobou svícení 3 min. Zde budou využita svítidla s

integrovaným pohybovým čidlem. Pro svítidla v prostoru skladů předpokládáme rozsvícení pomocí

spinacího tlačítka s časovým doběhem 10 min., aby nemohlo dojít ke stálému svícení svítidla v případě

nepřítomnosti osob. Vzhledem k prostoru umístění zásuvek 230V předpokládáme, že nebudou využívány
běžnou veřejností. Předpokládáme, že zásuvky budou využity pouze pro občasné zapojení úklidové techniky
nebo pro občasné zapnutí elektronických zařízení. Ve spotřebě elektrické energie pro parkovací dům do

budoucna neuvažujeme s žádným nabíjecím místem pro elektromobily, elektrokola nebo elektrokoloběžky.
Budova bude provozována na základě dokumentů předaných Zhotovitelem při předání díla.

__Odběr Pi kW b Ps kW

Osvetlem 4007025
_N99_Z_Q\L<%_D_s_v_ět_lení„,______________.__ 0410004
_2áayyky_t»š,ž,n,é_2_a_qv__________________ ___1?„_€»___L9_„_59_3____€18_____
„Zášyyky_lsyphyňky_2_3_q\_/„___,__,„„„ „39„,Ě9,.89,Š„„91Q„__
_ěáěyyky_??9_\llř_4;4„______..__,__„„ „„q.9__„ígápjwoLEL„_
,zagyykygapy_e<_:„„„„„„„„,___, 0008000
_Egglěb9yš_t<[ěbíc_e_2_QQ\/_„„,„mm, „„OJQ,„_i9_.5p_i____9._q„__
,Zěšyyky,499Y/_1_6_č\____________________ 0005000
_ZÉŠPYBRÉ [9.2y95-1ni93e,999_\(/_1_6_A__ ___ __ __ _ 919, _ _ _ L 9.59. 3 _ _ _ _QLQ . _ _,

E_chn9_199_i<ě_l.T___„m,„m,,_,______ 1010010
_Teebn_0_'9s_i€_\lšl_______________„__,_ 0606004
_T_€_cb_n_ql9s_i€,YZI:p_q2_á_[v1_1____________ ___9.„9____L_1_.99_í....QJ!____
_Tšghn_ql99_i€_QHI=/š_„„_______________ 0008500
Ieshn_q|99_í%_'—3_T_______________________ ___9.9..._L_1_„99_í____9v_q___.
Iegnnqlpgjezu.,___„„„„„_,___„, 7505038
Vytany „,5.4_„_L1J9_o_3____5„_e___.
_Qšíěmíšrškjěmnyrěšq-_-_-J_______...,.. 5004020
_Qphfaniprgsizamnzaqtj._________,__„ „.g-?_„ÁJJQQE_„_DLQ„„
5thqu999______._________________„_ 3010030

_Yšnk_0_v_|1í_95y_ě_tl_ení„„„„„„_„_____ ___9<?,„__3__1_,99__Š____9L2___._
Rezerva 0010000
ODHAD celkově 5 5

Po vzá'emné soudobosti 0,8 22,17
Celková ročni spotřeba elektrické energie: 194 211kWhIrok

Metrostav a.s.

Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

_
Vzhledem k tomu, že parkovací dům je umístěný v blízkosti dvou nádraží (autobusové a vlakové), tak
předpokládáme vyšší zatiženost parkovacích míst a tím i vyšší fluktuaci osob. U ovládání osvětlení
předpokládáme spínání pouze pomocí pohybových čidel, která budou umístěna v prostoru jednotlivých pater
parkovacího domu a v prostoru sociálního zázemí. Spínání osvětlení v parkovacím domě předpokládáme
okruhové po jednotlivých patrech s dobou svícení 3 min. Spínání osvětlení v sociálním zázemí
předpokládáme samostatné v každé místnosti s dobou svícení 3 min. Zde budou využita svítidla s
integrovaným pohybovým čidlem. Pro svítidla v prostoru skladů předpokládáme rozsvícení pomocí
spinacího tlačítka s časovým doběhem 10 min., aby nemohlo dojít ke stálému svícení svítidla v případě
nepřítomnosti osob. Vzhledem k prostoru umístění zásuvek 230V předpokládáme, že nebudou využívány
běžnou veřejností. Předpokládáme, že zásuvky budou využity pouze pro občasné zapojení úklidové techniky
nebo pro občasné zapnutí elektronických zařízení. Ve spotřebě elektrické energie pro parkovací dům do
budoucna neuvažujeme s žádným nabíjecím místem pro elektromobily, elektrokola nebo elektrokoloběžky.
Budova bude provozována na základě dokumentů předaných Zhotovitelem při předání díla.

__Odběr Pi kW b Ps kW
Osvetlem 4007025
_N99_Z_Q\L<%_D_s_v_ět_lení„,______________.__ 0410004
_2áayyky_t»š,ž,n,é_2_a_qv__________________ ___1?„_€»___L9_„_59_3____€18_____
„Zášyyky_lsyphyňky_2_3_q\_/„___,__,„„„ „39„,Ě9,.89,Š„„91Q„__
_ěáěyyky_??9_\llř_4;4„______..__,__„„ „„q.9__„ígápjwoLEL„_
,zagyykygapy_e<_:„„„„„„„„,___, 0008000
_Egglěb9yš_t<[ěbíc_e_2_QQ\/_„„,„mm, „„OJQ,„_i9_.5p_i____9._q„__
,Zěšyyky,499Y/_1_6_č\____________________ 0005000
_ZÉŠPYBRÉ [9.2y95-1ni93e,999_\(/_1_6_A__ ___ __ __ _ 919, _ _ _ L 9.59. 3 _ _ _ _QLQ . _ _,

E_chn9_199_i<ě_l.T___„m,„m,,_,______ 1010010
_Teebn_0_'9s_i€_\lšl_______________„__,_ 0606004
_T_€_cb_n_ql9s_i€,YZI:p_q2_á_[v1_1____________ ___9.„9____L_1_.99_í....QJ!____
_Tšghn_ql99_i€_QHI=/š_„„_______________ 0008500
Ieshn_q|99_í%_'—3_T_______________________ ___9.9..._L_1_„99_í____9v_q___.
Iegnnqlpgjezu.,___„„„„„_,___„, 7505038
Vytany „,5.4_„_L1J9_o_3____5„_e___.
_Qšíěmíšrškjěmnyrěšq-_-_-J_______...,.. 5004020
_Qphfaniprgsizamnzaqtj._________,__„ „.g-?_„ÁJJQQE_„_DLQ„„
5thqu999______._________________„_ 3010030

_Yšnk_0_v_|1í_95y_ě_tl_ení„„„„„„_„_____ ___9<?,„__3__1_,99__Š____9L2___._
Rezerva 0010000
ODHAD celkově 5 5

Po vzá'emné soudobosti 0,8 22,17
Celková ročni spotřeba elektrické energie: 194 211kWhIrok

Metrostav a.s.


